H1
2025



30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

TABLE OF CONTENTS

EXECUTIVE SUMMARY ...ttt ss s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s ssssssssssss s s s s s s 4
Consolidated statement of profit or loss and comprehensive income.........cccccerrveecirreencererenceneees 10
Consolidated statement of financial POSItion ........cccceeeeiiiieeiiiiiicccrrr e e e eeeas 11
Consolidated statement of changes in @qUItY ........cccceeeeiiiiieciiiiiccrrr e e ee e e e ran e e nenas 12
Consolidated statement of cash flOWS..........ccceviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiirreeereeee e 13
1. GeNEral SECHION....cciiiiiiiiiriccr 14
1.1. Presentation of the COMPANY .....cuuiii ettt aae e e e eanes 14
1.2. General information about the CoOmMPany .....ccccveeiviiiiicc e 14
1.3. Share INFOrMAtION ......ci ittt e st esbee e saree s 15
1.4. OWNEISNIP SEIUCTUIE ...eiiiiiiieecitee ettt e e e e e be e e e s abe e e e s abeeeesnteeesenaseeas 16
1.5. OFFICIAIS ettt sttt sttt ns 17
1.6. Remuneration of OffiCials ........eeiieiiiiiieee e 17
1.7. 4iG shareholdings of executive officers as of 30 June 2023.........cccoccvevieeceiecciiee e, 17
1.8. Authorised signatories of the REPOIt ......cccueiiieiiie it 18
1.9. Election and removal of officials ......c.ceeriiiiiiiii e 18
1.10. POWErS OF OFfiCialS. . .eeeeeeieiee et s e 18
1.11. Amendment of the Articles of ASSOCIALION .......ooviiiiiiiiiieeeee e 18
1.12. Basis of preparation of the balance sheet.......ccocvviiiiciiiiicciii e 18
2. Accounting policies and other explanatory information .........cccceeieiiiiiiiiiiciciniecicnneennenn 19
2.1. Adjustment of previous year's financial data.......ccccccoceiiicieiiicce e, 19
2.2 Subsidiaries included in consolidation ..........coociiiiiiiiniini e 24
2.3. The aCCOUNTING POICY ...vviiiieiiiee ettt e e e e re e e e e br e e e s ebteeeeebbeeaeeanes 25
3 Net SAIES FEVENUE ......uuuiiiiiii s 25
4 Other Operating reVENUE..........ciiieeeiiiieeieiireiecerreceeesrenesessrenesssrenessssrenssssssenesssssenssssssennnas 26
5 Cost of g00ds and Services SOId ........ccceeeiiiiieiiiiiiciiiirrer et rene s s e ne s s e ene s s ssenenes 27
6. OPErating EXPENSES ..cuuiieeiiieuiiiniiiteeiiiniiieeioieeiitnitrasssrssssresssrssssresssssssssrsssssssssrssssssnsssanssss 27
7 Staff COSES..oiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 28
8 Other Operating XPENSES .......ciiieeeiiiiieeeiiiiieeereitieneiiireneseserenessssrensssssrenssssssensssssssnssssssennnns 28
9 Depreciation and amortisation.........cceieeeiiiiiiiiiiienicrrrre e s e e e s s e ne s e s s enanes 29
10. Financial iNCOME and @XPENSES.......ccivueeiiirmeieiiirnieetirneertenneestennsessennssessennsssssennsssssennsnssns 29
I R | 4Tt 4 = = ) (=S 30
12. Total comprehensive INCOME..........iiieeeiiiiiecirrre e rrenee s rrense s s enns s sennssessennssessennnnanns 30
13.  EQrnings Per Share ......ccccciieeeiiiiiinniiiiiiniiiiiiiiieiiesiiessiiismsiisssstissssstssssssssssssssns 31



30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

14. Property, plant and equipment and intangible assets........cccccceirireiiiiieeieiiieerer e, 31
15.  Customer relationShip......ccccciiieeeieiiiiicciirrreerrreeerrreeesreransesseenssessennssessennssessennssssennsnnns 31
16. Right Of USE Of @SSELS ...uiiiieeiiiiiiiciiieeicirrreeer e ee s rree e s rernn s s e enssessennssessennssessennsssssennnnanns 32
7 O ] 11 - 1ot - 13 S 33
18. Deferred tax receivables and liabilities ..........ccoovviiiiiiiiiiiiiiii, 33
19, GOOAWIill..euiiiiiiiiii 34
20. Otherinvestments and other non-current assets .........ccceeeeieeiiiiiieieieiiieieieiiieeeneeeeeeeeeeeenn. 36
21. Cash and cash eqUIVAlENtS...........ciiieeeiiiiiieccireicer e eerrenneerrenaseeseennseseenssssseensssssesnssssnenns 36
22.  Trade receiVables.......ciiiiiieeuiiiiiiiiiinieniiiiiiiiinersssiseirrersssesssstineessassssssssstnsesssssssssssanes 36
23. Other receivables and other accrued and deferred assets ......cccccceveeereieieieieeeieiererenenenenenene. 37
24. Actual income tax receivables and liabilities ..........cceieieiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiiieiiiiieieeieeeeenene. 38
25, SECUNTIES..ciiiiiiiieniiiiiiiiiiiitieeiiiinteeerreaee e eerresssee e e e e e rsasssssessseeerasssssssessseeeranssssssessenns 39
26.  INVENTOIIES coiiieiieenniiiiiiiiiiiieiiiiiiiinetetieeiieine e eerressssess et eersassssssesssetersssssssseseseeeranssssssssssenes 39
27. Assets held for sale and liabilities related to assets held for sale ..........ccceeeeeeieieieieieeeeenenenes 39
P2 Y  F-T TN or-1 o1 -] (PPNt 40
29.  TreasUrY SHAres......c.ccceiieeiieniieeereeniitnerensterenserensersassernsesensserassesensessnsessnssssnssesnsssssnsesansens 40
10 IO o1 s 11 - I =17 =T o V[T PTRPRt 41
31. Accumulated other comprehensive iNCOME .......cceucrreiiiiniireeiireniiieeereenerreneeeenserenserenserennens 41

31.1. Valuation reserve for fair valuation.........coceevieiieiienicieeeeee e 41

31.2. Accumulated foreign exchange rate differences.........ccccoecveiiiccii e, 41
32.  NON-CONtrolling iNtErESt ......cceeeeeiiiiieccrriiccrteteereenaceeeenaseseenaseseenssseseenssnssesnssnssesnssnsnenns 42
e TR o o 1V 3 T T3 N 42
34. Non-current loans, borrowings, bonds and current loans, borrowings, bonds..................... 43
35. Finance lease liabilities .........cceieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiirrerrrererererere e 48
36. Other non-current liabilities ........ccceeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiirrerererrr e 49
37.  Trade Payables ...t r e e s s e s e s s e n e e s e s na s s s e e n s s e s ennssasnenan 50
38. Dividends payable tO OWNErS ........ccoueiiiiieiiiiiiiccrrriserreneeeseenesseseennssesesnsssssesnsssssesnssssnenns 50
39. Other current liabilities and accruals ...........cceeeeeieiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeree e 50
40. Segment iNformation ........cccieeiiiiiiicrrccrrr e e e s s e n e s s e s e s s s s e na s s s e enanas 51
41.  RiSKMaNagemMeNnt ........couuiiiiieiiiiiirciteecrrreeee s renee e s ee e e s e nas s s enass s eenassssrenasssssenasaseaenanas 54
N 11T T4 oL 1T 0T =T 4L 62
43. Transactions with related parties ........cccceceiieeiiiiiiiiiii e s s ene s s e e nenas 65
44. Off-balance Sheet iteMS ........eeueeeeeeeieiiieiiiiiiiiiiieiiieiireererrerrerreeeees e sesesees 65
45.  4iG ESOP Organisation .......cccciieeiiieeiiinniiiensieeeiiiniiieessisniiessisssisisssssessrssssrsssssssssssnsssssssssns 65
46. Events after the balance sheet date.........c..ooovvreeuiiiiiiiiiiicci 66



30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

47. Principle of BOING CONCEIN .........iieieieeeic e cereres e s renes e s s enassessenassssnenasssseenassssrennnes 67
48. Responsible corporate governance report and statement..........cccceeueiirieeiiirieeniierenreeeeenene. 67
STATEMENT ....coeeeeereeerererererererererenemesesereseseneremsreresssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssnsssssssssnsnnesnnnens 68

The Consolidated Financial Statements were approved by the Board of Directors of the Company by
written resolution on the 31 August 2023, by virtue of Board Resolution No. 1/2023 (31.08.).



30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

EXECUTIVE SUMMARY

Introduction

4iG Plc. (hereinafter referred to as "4iG", "Company", "Enterprise", "Group", "4iG Group") has
undergone a major transformation in recent years through acquisitions in the telecoms and IT sectors
in Hungary and the Western Balkans, creating a new regional ICT group in the Central and South-
Eastern European region. The Group developed into Hungary's second largest convergent telecoms
operator and the market leader among Hungarian IT system integrators. Moreover, its telecom
companies in Montenegro and Albania have established themselves as leading players within their
respective markets.

The strategic acquisition of the Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt in the first quarter of 2023
enabled 4iG Group to gain the necessary size, scale, and critical foundation to exploit synergies and
capitalize on the convergence between its Telecommunications, IT and Space divisions, both
domestically and in international markets. One of the key principles behind 4iG's future growth
strategy could be the exploitation of opportunities stemming from the integration of its subsidiaries
and the rationalization of the Group’s existing telecommunications infrastructure. In the first half of
2023, the 4iG Group initiated a strategic review of its domestic and international operations, whereby
the Company is exploring infrastructure separation and monetization opportunities. The primary
objective of this initiative is to enhance deleverage, optimize asset utilization, and stimulate growth.
The scope of the review encompasses both the fixed infrastructure within Hungary and the passive
mobile infrastructure in the Western Balkans.

Hungary

4iG Group successfully streamlined its domestic portfolio of mobile networks in Hungary. Commencing
on the 1st of July, the company migrated DIGIMobil customers to the Vodafone networks, while
retaining DIGI as their designated operator. Subsequently, 4iG Group divested the tower network,
active and passive radio network equipment, spectrum usage rights and radio licenses for the 1800
MHz frequency band previously carved out to MIS Omega Mobilhalézat Kft., to Pro-M Professzionalis
Mobilszolgaltatd Zrt. The total transaction value of HUF 68 billion includes the cost of one-year
operation required by Pro-M Zrt. and the costs of building the new core network for the tower
infrastructure. Pro-M Zrt. will pay the acquisition price in three instalments, with the final payment
due by the 31st of July 2024. The sale of DIGI's mobile infrastructure not only aligns with 4iG Group's
telecommunications integration and monetization objectives but also yields a substantial return on
investment on 4iG's prior acquisition of DIGI, while also enhancing DIGI’s EBITDA generating capacity
going forward. The Group will allocate the proceeds from the transaction partly to deleverage and
partly to invest in the transformation process and development of its fixed and mobile network
infrastructure.
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In the second quarter of 2023, 4iG's IT division kickstarted the Rheinmetall-4iG joint venture, known
as Rheinmetall 4iG Digital Services Kft. (R4). This venture has been offering IT services to the
Rheinmetall factory in Zalaegerszeg, where the Lynx infantry fighting vehicle is manufactured. The
primary goal of the founding partners is to expediently position the joint venture to supply both
project-based and operational IT services to Rheinmetall AG's subsidiaries in Western Europe.

Albania

In January 2023, 4iG Group successfully completed the legal merger of its Albanian subsidiaries,
ALBtelecom and One Telecommunications. The merger led to the creation of a market-leading, fully
converged telecommunications operator in Albania. On March 14, a successful rebranding was
executed, with 4iG Plc. launching the ONE brand in Albania under which the Group offers its
telecommunications services across the Western Balkans. Following the merger of the Albanian
subsidiaries, 4iG significantly enhanced its mobile network capacity. An assessment conducted by the
independent Finnish analyst firm Omnitele revealed that ONE Albania achieved the highest-ranking
mobile network in the nation during the spring. The survey further indicated that the network's
performance is now comparable to that of mobile operators in northern Europe. In addition, 4iG has
embarked on substantial investments aimed at extending the coverage of its fiber-to-the-home (FTTH)
network in Albania, a project that is currently under development.

Montenegro

On July 27th, Dritan Abazovi¢, Prime Minister of Montenegro, and 4iG Group Chairman Gellért Jaszai
sighed a Memorandum of Understanding. Through the memorandum, the parties declared a shared
commitment to fast-track the digital transition in Montenegro. The agreement is the first step of a
long-term cooperation that grants a key role for 4iG Group in Montenegro’s digital development
(digitization of public services, smart city projects) and the resulting increase in the country’s economic
and social competitiveness.

4iG Group’s 5G radio spectrum in Montenegro boasts exceptional bandwidth by European standards
and the Group is continuously developing its high-capacity infrastructure. Thanks to these investments,
ONE Montenegro’s 5G networks have been made accessible across all major coastal destinations right
from the commencement of this year's tourist season.

Financial performance

4iG Plc.’s consolidated net sales revenues according to IFRS for the first half of 2023 amounted to HUF
266.2 billion, the Group’s EBITDA according to IFRS exceeded HUF 95.2 billion, the profit after tax was
HUF 7.8 billion. The EBITDA margin per net sales revenue was 35.8 percent. 87 percent of the net sales
revenue was generated by the telecommunications and 13 percent by the IT division. Geographically,
86% of net sales were generated in Hungary, 10% in Albania and 4% in Montenegro.
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The Group’s positive profit after tax of HUF 7.8 billion for the period was due the favourable
operational performance and due to the favourable exchange rates during the period, furthermore
due to significant profitability (5-months) after the change of ownership at Vodafone Magyarorszag
Tavkozlési Zrt. The Company recognised HUF 15.1 billion result on the group sale of property, plant
and equipment, intangible assets, right of use of assets and related liabilities in the current period,
which beside the non-realized exchange gain (HUF 9.3 billion) from the long-term loan in relation to
finance the Vodafone acquisition is significantly contributed to the positive net profit of the current
period.

However, the Group’s results were adversely affected by depreciation, amortisation and interest
expenses recognised in relation to previous acquisitions furthermore by the extra profit tax of
approximately HUF 5.1 billion recognised relating to the telecommunications sector.

The future development in exchange rates and the valuation closure of the fair value of assets and
liabilities based on the required International Financial Reporting Standards (IFRS) following acquisition
of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. could significantly influence the expected net profit in the
third as well as in the fourth quarter. However, the cash amount as of reporting date (HUF 47 billion),
the excellent operating cash-flow (HUF 74.4 billion) and the outstanding EBITDA ensure the efficient
operation of the Company, the successful continuation of the integration already being undertaken to
fulfil the consolidated debt service in time.

Impacts of acquiring Vodafone Hungary on the Consolidated Financial Statements

Following the acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt on 31 January, 2023, 4iG Group
incorporated the subsidiary's 5-month financial results into this semi-annual report, adhering to IFRS.
Consequently, the inclusion of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. has had a substantial positive
impact on the Group's overall financial metrics, it contributed to the Group’s profitability with an
outstanding EBITDA of HUF 42.5 billion. This financial uplift comes despite Vodafone Magyarorszag
Tavkozlési Zrt. reported a negative profit after tax of HUF 51 billion in its Standalone Financial
Statements. These statements were released on 31 August, 2023, and is in line with the Hungarian
Accounting Law (HAL), and span the period from 1 April, 2022, to 31 March, 2023.

The negative result of HUF 51 billion was influenced by three large items, which stemmed from the
activities of the previous owner (Vodafone Group) and external economic factors prior to the
acquisition of 4iG:

e Vodafone Group provided an intercompany loan of HUF 353 billion to its Hungarian subsidiary.
Prior to transaction closing, Vodafone Hungary credited HUF 38.6 billion in interest payments
to its UK parent company, Vodafone Group. This amount accounted for roughly 76% of the
total negative result. Upon transaction closing, the intercompany loan was dissolved.

e An additional adverse effect on Vodafone Hungary's financial performance came from the
telecommunications windfall tax, which amounted to HUF 10.3 billion.

e Elevated energy costs and other items from the previous year also contributed to the negative
impact, totaling HUF 3.8 billion.

Excluding these three one-off items, Vodafone Hungary's profit before-tax for the entire previous
financial year would have been HUF 1.7 billion, as per Hungarian Accounting Law.



Major performance indicators

Net sales revenue

Earnings before interest, taxes,
depreciation and amortisation (EBITDA)
Earnings Before Interest and Tax (EBIT)
Profit after tax (PAT)

Total comprehensive income

Data per share (in HUF)
EBITDA
Net profit (EPS)
Diluted EPS indicator
Equity

30 JUNE 2023

HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

H12023* H1 2022%* Changes
+/-%in
Modified

266 247 121 851 118.50%
95 267 32842 190.08%
22082 2374 830.16%
7787 22754 n.a.
4057 -1544 n.a.
3185 128.0 148.83%
26.0 -10.8 n.a.
26.3 -10.7 n.a.
1193.0 1161.6 2.70%

*The valuation of the assets and liabilities of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. at the time of acquisition is still in

progress in accordance with the requirements of IFRS 3 Business Combinations.

**The comparative figures for the consolidated statement of comprehensive income, the statement of financial position and
for the statement of cash flow for the first half of 2022 are adjusted figures. The adjustments are presented in Section 2.1

Adjustment of previous year's financial data.



Presentation of 4iG Group's Q2 2023 results

Description

Revenues
- Of which: Net sales revenue
Cost of goods and services sold
Operating expenses
Staff costs
Other expenses
Earnings before interest, taxes, depreciation
and amortisation (EBITDA)
Depreciation and amortisation

Earnings Before Interest and Tax (EBIT)

Financial income

Financial expenses

Profit before tax (PBT)
Income taxes

Net result

Other comprehensive income
Total comprehensive income

30 JUNE 2023.
HALF-YEARLY REPORT
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Change +/- %

Ch +/- %
H1 2023* H1 2022%* a"gfns /-% Q2 2023 Q2 2022** "
Modified Modified
289117 144 355 100.28% 169 898 75375 125.40%
266 247 121 851 118.50% 151 069 72 906 107.21%
-73 785 41176 79.19% -40 710 221494 89.40%
.58 478 -26 309 122.27% -34 481 -18 751 83.89%
-44 279 24992 77.17% -25 005 -14 305 74.80%
-17 308 -19036 -9.08% -10 769 3685 192.24%
95 267 32842 190.08% 58933 17 140 243.83%
73185 230 468 140.20% -40 497 17951 125.60%
22082 2374 830.16% 18 436 -811 n.a.
24731 10 960 125.65% 10591 6075 74.34%
-37508 -15 621 140.11% -18 447 -9601 92.14%
9305 2287 n.a. 10 580 4337 n.a.
1518 467 225.05% 11595 774 n.a.
7787 2754 n.a. 8985 3563 n.a.
3730 1210 na. 1361 1876 n.a.
4057 1544 n.a. 7624 -1687 n.a.
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Consolidated statement of profit or loss and comprehensive income

Annex H1 2023* H1 2022**
Modified

Net sales revenue 3 266 247 121 851
Other operating income 4 22 870 22 504
Revenue in total 289 117 144 355
Goods and services sold 5 -73 785 -41 176
Operating expenses 6 -58 478 -26 309
Staff costs 7 -44 279 -24 992
Other operating expenses 8 -17 308 -19 036
Total operating costs -193 850 -111 513
Earnings before interest, taxes, depreciation and

amortisation (EBITDA) 95267 32842
Depreciation and amortisation 9 -73 185 -30 468
Earnings Before Interest and Tax (EBIT) 22 082 2374
Financial income 10 24731 10960
Financial expenses 10 -37 508 -15621
Profit before tax 9 305 -2 287
Income taxes 11 -1518 -467
Profit after tax 7787 -2754
Other comprehensive income 12 -3730 1210
Total comprehensive income 4 057 -1544
Of which: result of discontinuing activity 0 0
Earnings per share (HUF)

Base 13 26.04 -10.77
Diluted 13 26.26 -10.74
Profit after tax attributable to: 7787 -2754
Owners of the Company 3278 -3563
Non-controlling interest 4 509 809
Total comprehensive income attributable to: 4 057 -1544
Owners of the Company -1301 -2947
Non-controlling interest 5358 1403

10
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Consolidated statement of financial position

Annex 30/06/2023* 31/12/2022**
Modified

ASSETS
Non-current assets
Property, plant and equipment 14 407 943 281 690
Intangible assets 14 237 391 63 392
Customer relationship 15 60 626 62 115
Right of use of assets 16 123 546 43 937
Contract assets 17 12 253 2232
Deferred tax receivables 18 3956 159
Goodwill 19 370452 163 428
Other investments and other non-current assets 20 2140 1168
Total non-current assets 1218 307 618121
Current assets
Cash and cash equivalents 21 46 962 45961
Trade receivables 22 108 279 58910
Other receivables and other accrued and 23 85 467 18918
deferred assets
Securities 25 116 118
Inventories 26 17 324 10727
Assets held for sale 27 0 190 271
Total current assets 258 148 324 905
Total assets 1476 455 943 026
EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Share capital 28 5981 5981
Treasury shares 29 -2113 -922
Capital reserve 30 133 492 133492
Retained earnings -29 090 47 173
Accumulated other comprehensive income 31 5143 9722
Total equity per parent company 113 413 195 446
Non-controlling interest 32 243 383 102 520
Total equity 356 796 297 966
Non-current liabilities
Provisions —non-current 33 7934 4 888
Non-current loans, borrowings, bonds 34 737 002 424 320
Finance lease liabilities — non-current 35 104 567 34522
Deferred tax liability 18 14 050 14 228
Other non-current liabilities 36 5991 10 766
Total non-current liabilities 869 544 488 724
Current liabilities
Trade payables 37 69 062 45 839
Current loans, borrowings, bonds 34 11 061 7713
ESOP obligation 46 0 0
Dividends payable to owners 38 8 8
Provisions — current 33 3610 4674
Liabilities related to assets held for sale 27 0 23 349
Finance lease liabilities - current 35 23703 9 055
Other current liabilities and accruals 39 142 671 65 698
Total current liabilities 250 115 156 336
Total liabilities and equity 1476 455 943 026

11
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Consolidated statement of changes in equity

Accumulated Equity
Share Treasury Capital Retained other attributable to  Non-controlling Total equity
capital shares reserve earnings comprehensive owners of the interest
income Company

Balance on 1 January 2022 2064 -246 3 869 9791 136 15614 1641 17 255
Acquisition - Purchase price allocation change -560 -560 -18 -578
Accounting policy changes -17 -17 -17
Modified balance on 1 January 2022 2064 -246 3 869 9214 136 15 037 1623 16 660
Share issue 3917 129 027 132944 132944
Purchase of treasury shares -234 -234 -234
Allocation of dividends -2 968 -2 968 -2 968
Profit after tax 396 396 1210 1606
NCI (non-controlling interest) 0 141 968 141 968
ocl 2113 2113 -1385 728
Acquisition - Purchase price allocation change -3948 -1 497 -5 445 -1193 -6 638
Accounting policy changes -11 -11 -11
Modified balance on 30 June 2022 5981 -480 132 896 2683 752 141 832 142 223 284 055
Balance on 1 January 2023 5981 -922 133 492 47 170 9722 195 443 102 111 297 554
Acquisition - Purchase price allocation change 3 3 409 412
Modified balance on 1 January 2023 5981 -922 133 492 47 173 9722 195 446 102 520 297 966
Purchase of treasury shares -1191 -1191 -1191
Profit after tax 3278 3278 4509 7787
Other comprehensive income -4 579 -4 579 849 -3730
NCI (non-controlling interest) -79 541 -79 541 135 505 55 964
Balance on 30 June 2023 5981 -2113 133 492 -29 090 5143 113 413 243 383 356 796

12



Consolidated statement of cash flows

Cash flow from operating activities
Profit after tax

Adjustments:

Depreciation and amortisation for the year
Impairment

Provisions

Income taxes

Other financial income/(expenses)

ESOP

Other non-cash items

Foreign exchange rate differences

Profit and loss of associates

(Gain)/loss on sale of non-current assets
Profit tax paid

Changes in working capital

Changes in trade receivables

Change in inventories

Change of suppliers

Change in finance lease (current)

Changes in other receivables and payables
Net cash flow from operating activities

Cash flow from investment activities
Sale/(purchase) of property, plant and equipment
Sale/(purchase) of intangible assets
Sale/(purchase) of securities

Sale/(purchase) of other investments
Non-current receivables

Net cash flow from acquisition of subsidiaries
Dividends and interest received on investments
Net cash flow from investment activities

Cash flow from financing activities
Issue/(repayment) of bonds
Withdrawal/(repayment) of loans and borrowings
Finance lease withdrawal/(repayment)
Repurchased and issued treasury shares

Interest paid

Capital increase/(decrease)

Net cash flow from financing activities

Foreign exchange rate differences

Net change in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the period

Annex

o

33
11
10

22
26
37
35
23,39

14
14
25

34
34
35
29
10

21
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30/06/2023* 30/06/2022**
Modified

7 787 -2754
73 185 30468
3555 1311
-1619 849
1518 467
24 468 4661
0 128
0 -18 092
-11 218 -3998
-50 7
-15 143 0
-6 137 -420
1443 12998
-503 -4 355
-12 744 -12 187
4298 -2.098
5577 -327
74417 6 658
-28 708 -17 907
-16 895 -7 142
1 17
-2077 0
0 -699
-324 651 -257 447
1250 0
-371 080 -283 178
0 -16 870
326 037 -15 550
-20516 29919
-1191 111 641
-6 599 -3676
0 2328
297 731 107 792
-67 4117
1001 -164 611
45 961 266 530
46 962 101919

* The valuation of the assets and liabilities of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. at the time of acquisition is still in

progress in accordance with the requirements of IFRS 3 Business Combinations.

**The comparative figures for the consolidated statement of comprehensive income, the statement of financial position and
for the statement of cash flow for the first half of 2022 are adjusted figures. The adjustments are presented in Section 2.1

Adjustment of previous year's financial data.
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1. General section

11. Presentation of the company

4iG Public Limited Company is a company registered in Hungary (registered seat: Krisztina koérat 39.,
1013 Budapest, Hungary), conducts its business in accordance with the provisions of Hungarian laws,
maintains its accounting and financial records in accordance with International Financial Reporting
Standards (IFRS), and its shares are traded in the "Premium" category of the Budapest Stock Exchange
(BSE).

No other company has independent control over the 4iG Group.

The backbone of the activities of the 4iG Group of Companies (hereinafter referred to as "the
Company", "the Group" or "the Group") is the provision of full-scale telecommunications services, the
operation of telecommunications-related infrastructure, platform-independent, custom software
design and development, the design and implementation of full-scale enterprise IT solutions, IT
operation and support, service provision, the operation of ERP (complex enterprise resource planning)

systems, full support for banking data services, the development and operation of document and case

management systems.

1.2. General information about the Company

Company name:
Company form:
Registered seat:
Sites:

Branches:

Company registration number:

Tax number:

Statistical code:

Share capital:

Date of formation:
Date of transformation:
Listing date:

4iG Public limited company

Public limited company

1013 Budapest, Krisztina korut 39.
1037 Budapest, Montevideo utca 2/C.
1037 Budapest, Montevideo utca 4.
1037 Budapest, Montevideo utca 6.
1037 Budapest, Montevideo utca 8.
1107 Budapest, Somfa utca 10.

8000 Székesfehérvar, Seregélyesi Ut 96.
6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 41.

4025 Debrecen, Barna utca 23.
01-10-044993

12011069-2-44
12011069-6201-114-01

HUF 5,981,499,480

8 January 1995

2 April 2004

22 September 2004
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1.3. Share information

Type of shares: registered ordinary shares, dematerialised
Nominal value of shares: 20 HUF/share

Number of shares: 299,074,974 shares

ISIN code of the shares: HU 0000167788

Series of shares: "A"

Shares serial number: 0000001 — 299074974

Treasury shares: 3,082,976 shares

The 4iG ESOP Organisation

own shares held by: 4,000,000 shares

Other information on shares:
e Each share carries the same rights, each share represents 1 vote.

e The shares are traded in the "PREMIUM" category of the Budapest Stock Exchange and
represent the total issued share capital, there are no other issued shares of 4iG Plc.

e There are no restrictions on the sale of shares, no pre-emptive rights are stipulated, but shares
may only be transferred by debiting or crediting a securities account. In the event of a transfer
of shares, the shareholder may only exercise his/her shareholder rights vis-a-vis the Company
if the name of the new owner is entered in the share register.

o The share register of the Company is kept by KELER Zrt.

e There are no special management rights.

e We are not aware of any shareholder agreement on management rights.

e Voting rights are not restricted, only the treasury shares do not carry voting rights. As of 30
June 2023, there were 3,082,976 treasury shares.

e Minority rights: shareholders representing at least 1% of the voting rights may request the
convening of a general meeting of the Company at any time, stating the reason and purpose.

o The elected officers are elected by the General Meeting by simple majority, in accordance with
the Articles of Association.

o The operational management of the Company is carried out by the Board of Directors.

e The General Meeting decides on the increase of the share capital on the basis of a proposal by
the Board of Directors. The decision of the General Meeting is not required only if the increase
of the share capital is made under the authority of the Board of Directors pursuant to the
Articles of Association. At the time the Annual Report is drawn up, the Board of Directors is
not authorised to issue new shares.

o No agreement shall enter into force, be modified or terminated as a result of a change in the
contractor's management following a public tender offer.

e There is no agreement between the Company and an officer or employee that provides for
indemnification in the event of the officer's resignation or termination, the officer's or
employee's termination of employment, or the termination of employment as a result of a
tender offer.

e Gellért Zoltan Jaszai, (former Chairman and CEQ), Chairman of the Board of Directors of 4iG
Plc. acquired 100% of the shares of KZF Vagyonkezel§ Kft. on 14 June 2019.
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Through other share transactions on the same day, KZF Vagyonkezel§ Kft. and thus indirectly
Gellért Zoltan Jaszai acquired a 32.01% stake in 4iG Plc. For the remaining shares, a mandatory
tender offer was made, which was open until 28 August 2019.

The Company's General Meeting of 26 July 2018 decided on the share split, according to which
the nominal value of the shares was changed to HUF 100 per share. As of 5 October 2018, the
shares of 4iG Plc. were traded at HUF 100 per share in the standard section of the Budapest
Stock Exchange. On 25 April 2019, the Company's General Meeting decided on a new share
split, according to which the nominal value of the shares was changed to HUF 20 per share.
As of 19 June 2019, 4iG shares were reclassified to the Premium category by the Director of
the Budapest Stock Exchange.

In connection with the capital increases decided on 1 June 2021, a total of 5,207,921, i.e. five
million two hundred seven thousand nine hundred twenty-one Series A ordinary shares with
a nominal value of HUF 20 each, granting the same rights as the shares already listed, were
listed on the Budapest Stock Exchange on 1 July 2021.

In connection with the capital increases decided as of 24 January 2022, a total of 116,417,910
ordinary shares of series A with a nominal value of HUF 20 each, with rights equivalent to those
of the shares already issued, of 116,417,910 or one hundred sixteen million four hundred
seven thousand nine hundred ten shares, were subscribed by the iG COM private equity fund.
In connection with the capital increases resolved on 23 February 2022, Rheinmetall AG
subscribed for a total 0of 50,223,881, i.e. fifty million two hundred twenty-three thousand eight
hundred eighty-one Series A ordinary shares with a par value of HUF 20 each, which confer the
same rights as the shares already listed.

In connection with the capital increase decided on 23 February 2022, a total of 19,761,380
ordinary shares of series A, with a nominal value of HUF 20 each, with the same rights as the
shares already issued, were subscribed by Bartolomeu Investments Kft.

In connection with the capital increases decided on 23 February 2022, a total of 9,463,882
ordinary shares of series A, with a nominal value of HUF 20 each, with the same rights as the
shares already issued, of 9,463,882 shares, or nine million four hundred and sixty-three
thousand eight hundred and eighty-two, were subscribed by Calik Holding Anonim Sirketi of
Turkey.

1.4. Ownership structure

30/06/2023 31/12/2022
iG COM Magantdkealap (Private Equity Fund) 38.93% 38.93%
KZF Vagyonkezel6 Kft. 11.07% 10.68%
Manhattan Invest Kft. 1.03% 1.03%
Manhattan Magant&kealap (Private Equity Fund) 0.58% 0.58%
Rheinmetall AG 25.12% 25.12%
Bartolomeu Investments Kft. 6.44% 7.41%
4iG treasury share ownership 1.03% 0.45%
Owned by 4iG ESOP Organisation 1.34% 1.34%
Free float 14.46% 14.46%
Total 100.00% 100.00%
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1.5. Officials
The senior officials of 4iG Plc. as of 30 June 2023 were as follows:

Board of Directors: Gellért Zoltan Jaszai, Chairman of the Board
Aladin Adam Linczényi, Member of the Board, Vice Chairman
Péter Krisztian Fekete, Member of the Board, CEO
Laszl6 Blénessy, Member of the Board
Zsolt Béla Toth, Member of the Board
Pedro Vargas Santos David, Member of the Board

Supervisory Board: Dr Tamas Laszl6 Fellegi, Chairman of the SB
Gergely Boszorményi-Nagy, Member
Dagmar Steinert, Member
Téthné dr Rézsa lldikd, Member

Audit Committee: Dr Tamas Laszlo Fellegi, Chairman of the AC
Gergely Boszorményi-Nagy, Member
Dr lldiké Rézsa Tothné, Member

1.6. Remuneration of officials

The remuneration of the members of the Board of Directors, the Supervisory Board and the Audit
Committee of the Company during this period was as follows. The General Meeting decided in its
Resolution No. 15/2022 (IV.29.) that the members of the Board of Directors shall receive an
honorarium of HUF 600,000/month each, while the Chairman of the Board of Directors shall receive
an honorarium of HUF 750,000/month. The General Meeting decided in its Resolution No. 14/2022
(IvV.29.) that the members of the Supervisory Board shall receive an honorarium of HUF 450,000/month
each and the Chairman of the Supervisory Board shall receive an honorarium of HUF 600,000/month.
The members of the Audit Committee do not receive any special honorarium for their work on the
Audit Committee.

1.7.  4iG shareholdings of executive officers as of 30 June 2023

Direct Indirect

Direct and
Name Position ownership ownership . -lrec an. Ownership (%)
. . indirect (units)
(units) (units)
3 L. Chairman of the
Gellért Zoltan Jaszai . 0 154 363 954 154 363 954 51.61%
Board of Directors
, ) Member of the
Zsolt Béla Toth . 752 200 0 752 200 0.25%
Board of Directors
L, Member of the
Laszl6 Blénessy . 611 265 0 611 265 0.20%
Board of Directors
Pedro Vargas Santos Member of the
0 19258 398 19 258 398 6.44%

David Board of Directors
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1.8.  Authorised signatories of the Report

Pursuant to the resolutions of the Extraordinary General Meeting of the Company held on 21 January
2013, the Chairman of the Board of Directors is authorised to sign the accounts either individually or
jointly with any two members of the Board of Directors.

1.9. Election and removal of officials
The General Meeting elects and may remove the Company's executive officers.
110. Powers of officials

The officials of the Company are not authorised to issue or purchase shares. The General Meeting may,
on a case-by-case basis, authorise the Board of Directors to issue or repurchase its treasury shares.

111.  Amendment of the Articles of Association
The Articles of Association of the Company may only be amended by the General Meeting.
1.12. Basis of preparation of the balance sheet
i)  Acceptance and declaration
The consolidated financial statements were approved by the Board of Directors on 31 August 2023.
The consolidated financial statements have been prepared in accordance with International Financial
Reporting Standards (IFRS) as published and incorporated by regulation in the Official Journal of the
European Union (EU). IFRS are standards and interpretations issued by the International Accounting
Standards Board (IASB) and the International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).
The consolidated financial statements are presented in Hungarian forints, rounded to the nearest
million forints, unless otherwise indicated.
The report includes consolidated unaudited financial statements for the period ending 30 June 2023.
ii) Basis of preparation of the accounts (Statement of compliance)
The financial statements have been prepared under the historical cost convention, except where IFRS
requires the use of a different measurement basis than that disclosed in the accounting policies. The
financial year is the same as the calendar year.
iii)  Going concern
The financial statements have been prepared on a going concern basis. This means that they have been

prepared on the assumption that the Company will continue its operation for the foreseeable future
without management's intention to wind up the entity or significantly reduce its level of activity.
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iv) Basis of assessment

For consolidated financial statements, the basis of assessment is the original cost, except for assets
and liabilities carried at fair value, which are financial instruments at fair value through profit or loss
(FVTPL) or fair value through other comprehensive income (FVTOCI).

The preparation of financial statements in conformity with IFRSs requires management to make
judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities,
income and expenses and the accounting policies used. Estimates and related assumptions are based
on historical experience and a number of other factors that are believed to be reasonable under the
circumstances, the results of which form the basis for estimating the carrying amounts of assets and
liabilities that are not readily determinable from other sources. Actual results may differ from these
estimates.

Estimates and baseline assumptions are regularly reviewed. Revisions to accounting estimates are
recognised in the period in which the estimate is revised, if the revision affects only the current year,
and in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future years.

2. Accounting policies and other explanatory information
2.1. Adjustment of previous year's financial data

Within the framework of the interim concise consolidated financial statements for the first half-year
ended 30 June 2023, the statement of comprehensive income, the statement of changes in equity and
the statement of cash flows for the same period of the previous financial year have been adjusted.

The impact of the purchase price allocation under IFRS 3 Business Combinations resulting from the
following acquisitions has not yet been included in the financial statements published for the first half
of 2022, but is already reflected in the statement of comprehensive income for the comparative period
of this report:

- On 12 May 2021, the transaction to acquire 100% of the shares of Portuguese
Telecommunication Investments Kft. was completed, as a result of which 4iG Plc. acquired a
75% indirect stake in Hungaro DigiTel Kft.

- On 30 September 2021, 4iG Plc. acquired 100% of the shares in Invitech ICT Services Kft. and
InviTechnocom Kft.

- 4iG Plc. acquired 100% ownership of ONE Crna Gora d.o.o. (formerly Telenor Podgorica d.o.0.)
through its subsidiary 4iG Montenegro d.o.o., established on 21 December 2021.

- On 3 January 2022, 4iG Plc. acquired a 100% stake in DIGI Tavkozlési és Szolgaltatéd Kft. and

also acquired majority ownership of the subsidiaries of this company (100% ownership of DIGI
Infrastruktura Kft., i-TV Zrt. and 99.99% ownership of INVITEL Zrt.).
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- On4March 2022, 4iG Plc. through its subsidiary 4iG Albania Kft., acquired 80.27% of the shares
of ALBtelecom sh.a. in Albania.

- On 21 March 2022, the Company continued its expansion in Albania and took a controlling
position in the Bulgarian parent company Albania Telecom Invest AD (100% acquisition) at the
head of ONE Telecommunications sh.a. (99.9% acquisition).

- The acquisition of “ANTENNA HUNGARIA” Zrt. by way of a contribution-in-kind completed on
31 March 2022, during which 4iG Plc. acquired 76.78% of the shares of the company in a two-
step business combination from DIGI Group (see subsidiaries listed above), ALBtelecom sh.a.
(and its parent company 4iG Albdnia Kft.), ONE Telecommunications sh.a. (and Albania
Telecom Invest AD), Invitech Group and the shares of the Montenegrin subsidiaries.

In addition to the above, the change in accounting policy effective from 1 January 2022 also
contributed to the need to adjust the statement of comprehensive income, given that the change in
accounting policy was implemented retrospectively after the publication of the interim financial
statements for the first half of 2022. The financial statements for the year ending on 31 December
2022 have been prepared in accordance with the following accounting policies:

- From 1 January 2022, the 4iG Group started to apply the practical expedient provided by
IFRS 16, whereby non-lease components are not separated from lease components, but these
items are accounted for as a single lease component and recognised in the value of lease
liabilities.

It should be noted that, in accordance with Section No. 2.3, the accounting policies of the Group have
not changed compared to the accounting policies presented in the consolidated financial statements
for the year ending on 31 December 2022.

The consolidated statement of financial position as of 31. December 2022 has also been adjusted

compared to the published figures for 2022, as the measurement period for the purchase price
allocation has ended. On 15 November 2022, 4iG Plc. acquired a 75% stake in BRISK Group.
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Consolidated statement of profit or loss and comprehensive income

Net sales revenue

Other operating income
Revenue in total

Cost of goods and services sold
Operating expenses

Staff costs

Other operating expenses
Operating costs

Earnings before interest, taxes,

depreciation and amortisation
(EBITDA)

Depreciation and amortisation

Earnings Before Interest and Tax
(EBIT)

Financial income

Financial expenses

Profit before tax

Income taxes

Profit after tax

Other comprehensive income

Total comprehensive income

Profit after tax attributable to:
Owners of the Company
Non-controlling interest

Total comprehensive income
attributable to:

Owners of the Company
Non-controlling interest

H1 2022 H1 2022 H1 2022 H1 2022
. Purchase.price Accounting .
Modified allocation . Published
adjustment policy change
121851 0 0 121 851
22 504 178 0 22 326
144 355 178 0 144 177
-41 176 329 0 -41 505
-26 309 2420 70 -28799
-24 992 -363 0 -24 629
-19 036 -463 0 -18 573
-111 513 1923 70 -113 506
32 842 2101 70 30671
-30 468 -8 425 -63 -21 980
2374 -6 324 7 8691
10960 -92 -5 11057
-15621 1404 -13 -17 012
-2287 -5012 -11 2736
-467 662 0 -1129
-2754 -4 350 -11 1607
1210 -2 288 0 3498
-1544 -6 638 -11 5105
-3 563 -3948 -11 396
809 -402 0 1211
-2947 -5 445 -11 2509
1403 -1193 0 2596
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Impact on the consolidated statement of financial position

31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022
Purchase price
Modified allocation Published
adjustment
ASSETS
Non-current assets
Property, plant, and equipment 281 690 0 281 690
Intangible assets 63 392 2231 61161
Customer relationship 62 115 1199 60916
Right of use of assets 43 937 0 43937
Contract assets 2232 0 2232
Deferred tax receivables 159 -207 366
Goodwill 163 428 -1224 164 652
Other investments and other non-current assets 1168 0 1168
Total non-current assets 618 121 1999 616 122
Current assets
Cash and cash equivalents 45961 0 45961
Trade receivables 58 910 0 58 910
Other receivables, other accrued and deferred assets 18918 -484 19 402
Securities 118 0 118
Inventories 10727 0 10727
Assets held for sale 190271 0 190271
Total current assets 324 905 -484 325 389
Total assets 943 026 1515 941 511
EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Share capital 5981 0 5981
Treasury shares -922 0 -922
Capital reserve 133492 0 133492
Retained earnings 47 173 3 47 170
Accumulated other comprehensive income 9722 0 9722
Total equity per parent company 195 446 3 195 443
Non-controlling interest 102 520 409 102 111
Total equity 297 966 412 297 554
Non-current liabilities
Provisions — non-current 4 888 0 4 888
Non-current loans, borrowings, bonds 424 320 0 424 320
Finance lease liabilities — non-current 34522 0 34522
Deferred tax liability 14 228 3 14 225
Other non-current liabilities 10 766 1100 9 666
Total non-current liabilities 488 724 1103 487 621
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Impact on consolidated statement of financial position (continued)

Current liabilities

Trade payables

Current loans, borrowings, bonds
Dividends payable to owners
Provisions — current

Liabilities related to assets held for sale
Finance lease liabilities — current
Other current liabilities and accruals

Total current liabilities

Total liabilities and equity

Consolidated statement of cash flows

Cash flow from operating activities
Profit after tax

Adjustments:

Depreciation and amortisation for the year
Impairment

Provisions

Income taxes

Other financial income/expenses
ESOP

Other non-cash items

Foreign exchange rate differences

Profit and loss of associates
Profit tax paid

Changes in working capital

Change in trade receivables

Change in inventories

Change of suppliers

Change in finance lease (intra-year)
Changes in other receivables and liabilities
Net cash flow from operating activities
Net cash flow from investment activities
Net cash flow from financing activities
Foreign exchange rate differences

Net change in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the period

30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

45 839 0 45 839
7713 0 7713
8 0 8
4674 0 4674
23 349 0 23 349
9 055 0 9 055
65 698 0 65 698
156 336 0 156 336
943 026 1515 941 511
30/06/2022 30/06/2022 30/06/2022
Modified Amendment Published
-2754 4360 1 606
30 468 -8 488 21980
1311 0 1311
849 0 849
467 -2 400 -1933
4661 8168 12 829
128 0 128
-18 092 0 -18 092
-3998 -2 060 -6 058
7 0 7
-420 420 0
12 998 0 12 998
-4 355 0 -4 355
-12 187 0 -12 187
-2 098 0 -2 098
-327 0 -327
6 658 0 6 658
-283 178 0 -283 178
107 792 0 107 792
4117 0 4117
-164 611 0 -164 611
266 530 0 266 530
101919 0 101919
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2.2.  Subsidiaries included in consolidation
- - . Dato:e Of. Way of Indirect
Name of subsidiary Majority owner inclusion in i .
. acquiring ownership
consolidation
4iG Albania Kft. "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 23/02/2022 incorporated 76.78%
ACE Network Zrt. 4iG Plc. 14/04/2021 acquisition 70.00%
Albania Telecom Invest AD "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 21/03/2022 acquisition 76.78%
"ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 4iG Plc. 31/03/2022 cont. in kind 76.78%
BRISK Digital Group Kft. 4iG Plc. 15/11/2022 acquisition 75.00%
BRISK Digital Hungary Kft. BRISK Digital Group Kft. 15/11/2022 acquisition 75.00%
BRISK Digital International Kft.  BRISK Digital Group Kft. 15/11/2022 acquisition 75.00%
CarpathiaSat Zrt. 4iG Plc. 17/08/2020 incorporated 84.78%
"Digitalis Atalldsért” Nonprofit  "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 31/03/2022 cont. in kind 76.78%
Kft.
DIGI Tavkozlési és Szolgaltatod "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 03/01/2022 acquisition 76.78%
Kft.
DTSM Kft. 4iG Plc. 07/12/2020 acquisition 100.00%
Humansoft Service Kft. 4iG Plc. 17/04/2019. incorporated 100.00%
Hungaro DigiTel Kft. Portuguese Telecommunication 12/05/2021 acquisition 94.20%
Investments Kft.
INNObyte Zrt. 4iG Plc. 14/10/2020 acquisition 100.00%
INNOWARE Kft. INNObyte Zrt. 14/10/2020 acquisition 100.00%
Invitech ICT Services Kft. "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 30/09/2021 acquisition 76.78%
InviTechnocom Kft. Invitech ICT Services Kft. 30/09/2021 acquisition 76.78%
MIS Omega Mobilhdldzat Kft.*  "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 31/05/2023 incorporated 76.78%
ONE Crna Gora d.o.o. "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 21/12/2021 acquisition 76.78%
ONE Albania sh.a. Albania Telecom Invest AD 21/03/2022 acquisition 73.92%
Poli Computer PC Kft. 4iG Plc. 01/06/2021 acquisition 100.00%
Portuguese Telecommunication 4iG Plc. 12/05/2021 acquisition 100.00%
Investments Kft.
Rheinmetall 4iG Digital Services 4iG Plc. 16/11/2022 incorporated 51.00%
Kft.
Soft Media Europe srl. BRISK Digital International Kft. 15/11/2022 acquisition 49.50%
Veritas Consulting Kft. 4iG Plc. 10/09/2019 acquisition 100.00%
Vodafone Magyarorszag "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. 31/01/2023 acquisition 70.50%

Tavkozlési Zrt.

*MIS Omega Mobilhalézat Kft. was sold on 30 June 2023.
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The merger of ONE Telecommunications sh.a. and ALBtelecom sh.a. was completed on 1 January 2023,
and they will continue to operate as one company, ONE Albania sh.a.

As of 1 January 2023, the companies of the DIGI Group (Invitel Zrt., DIGI Infrastruktura Kft., i-TV Zrt.)
were merged into DIGI Tavkozlési és Szolgdltatd Kft. The legal successor entity is DIGI Tavkozlési és
Szolgaltato Kft.

On 31 January 2023, "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. acquired 51% stake of Vodafone Magyarorszag
Tavkozlési Zrt. and on 20 March 2023 acquired 35,476,749 ordinary shares of series A with a nominal
value of HUF 500 each, representing 19.5% of the share capital of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési
Zrt. owned by Corvinus Zrt. through a share swap. With the transaction "ANTENNA HUNGARIA" Zrt.
increased its direct majority stake in Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. to 70.5%.

On 31 May 2023, "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. sold its 100% owned Antenna Hungéria Innovacids Kft.

On 31 May 2023, MIS Omega Mobilhaldzat Kft. was established on 31 May 2023 as a 100% subsidiary
of "ANTENNA HUNGARIA" Zrt., which was sold on 30 June 2023.

2.3. The accounting policy

The accounting policies of the Group have not changed in their material elements compared to those
presented in the consolidated financial statements as of 31 December 2022. The accounting policies
have been consistently applied to the periods presented in these consolidated financial statements.
The concise consolidated financial statements for the six months ending on 30 June 2023 have been
prepared in accordance with the requirements of the applicable IAS 34 Interim Financial Reporting
Standard and therefore do not include all the information and notes required for the annual financial
statements. The interim condensed consolidated financial statements should be read in conjunction
with the annual consolidated financial statements for the year ending on 31 December 2022.

3. Net sales revenue

H1 2023 H1 2022
Revenue from customer relationship 259 889 121 354
Revenue from rental income 6 358 497
Total 266 247 121 851

The significant increase in the Group's revenue is largely the result of the acquisition of Vodafone
Magyarorszag Tavkozlési Zrt. in the 5 months since its inclusion in the consolidation, it has reported
HUF 123,206 million in revenue. The increase in revenue also affected the increase in other cost and
expense items.

25



30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

Of the first half-year sales revenue, HUF 4,518 million in export revenue was generated by the domestic
subsidiaries, of which HUF 3,783 million was intra-EU and HUF 735 million outside the EU. The revenue
of the Albanian and Montenegrin subsidiaries was HUF 36,140 million.

Main types of income:

With the acquisition of the new subsidiaries, telecoms revenue accounted for a significant
share of revenue in the first half of 2023. The revenue recognition requirement of IFRS 15
mainly affects the revenue of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt., DIGI Tavkozlési és
Szolgaltatd Kft., "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. and the Albanian and Montenegrin subsidiaries.
For telephones and other telecommunications equipment and services sold as part of a
bundle, the total consideration is allocated to each liability on the basis of the standard.
Product sales account for a significant proportion of the IT division's sales, where revenue is
recognised at the point when control of the product is transferred to the customer.

IT projects account for another significant share of revenues. Where the Group transfers
control of a service on an ongoing basis, subject to the conditions set out in the standard, it
also recognises revenue from the sale of services on an ongoing basis in accordance with the
methods set out in the standard, depending on the nature of the service. The determination
of the stage of completion assumes significant estimates, for which the Group performs
detailed tests and evaluations. The presentation of contract assets and liabilities recognised at
the balance sheet date is disclosed in Subsections 23 and 39.

4. Other operating revenue

The composition of other operating income was as follows:

H1 2023 H1 2022

State subsidies and refunds 107 134
Provision release 1619 1
Penalties, liquidated damages, compensations 612 127
Income of intangible and tangible assets sold 26 231
Impairment reversal 0 666
Own performance capitalized 5357 2734
Employee refunds 3 30
Other subsidies 2 14
Other operating income from acquisitions and group

restructuring 15 143 18 092
Other 1 475
Total 22 870 22504

In the table above, the Other operating income from acquisitions and group restructuring line shows
the profit on the sale of tangible and intangible assets, rights of use of assets and related liabilities sold
as a group.
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4iG Plc. realised a significant part of the state subsidy: the aid received for the application registered
under GINOP-2.3.4-15-2020-00010 and titled Centre for Higher Education and Industrial Cooperation -
Research Development, jointly implemented with the University of Pécs, was HUF 59 million.

In the first half of 2023, the Group recognised a reversal of provision in total, the related provision
spreadsheet is presented in Chapter 33 Provisions.

The compensation of “ANTENNA HUNGARIA” Zrt. for the HUF 440 million damage caused by a fire
involving a lorry is included in the compensation.

The marking back of the impairment is detailed in Chapter 8 Other operating expenses.
A significant part of own performance capitalised recognised in the first half of 2023, HUF 3,161 million,
is the staff costs of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt., typically related to engineering works for

further network construction and IT upgrades.
At DIGI Tavkozlési és Szolgdltatd Kft., HUF 1,854 million was related to network construction projects.

5. Cost of goods and services sold

H1 2023 H1 2022
Cost of goods sold -34 784 -11 881
Cost of services sold -39 001 -29 295
Total -73 785 -41 176

The increase in the cost of goods and services sold during the period is mainly due to the acquisition
of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. on 31 January 2023.

6. Operating expenses

H1 2023 H1 2022
Material costs -14 398 -6 559
Value of contracted services -34 839 -18 263
Value of other service activities -9 241 -1 487
Total -58 478 -26 309

The increase in operating expenses compared to the comparative period was mainly due to the
acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. on 31 January 2023.
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7. Staff costs

H1 2023 H1 2022
Wages and salaries -33 116 -20075
Other staff benefits -6 354 -2092
Contributions on wages and salaries -4 809 -2 825
Total -44 279 -24 992
Average statistical number 7 850 6118

With the acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt., the number of employees of the Group
increased, and staff costs increased accordingly.

8. Other operating expenses

H1 2023 H1 2022
Grants from foundations -27 -16
Penalties, liquidated damages, compensations -129 -13 282
Value of intangible and tangible assets sold -54 -75
Scrapping of tangible and intangible assets -27 -492
Taxes, duties, contributions -12 670 -1 347
Impairment of inventories -411 -139
Bad debts -153 0
Impairment of receivables -3 144 -2 836
Losses related to damages -167 -29
Assets given without compensation 0 -1
Provisioning 0 -555
Other -526 -264
Total -17 308 -19 036

The largest amount of taxes, duties, and contributions is the telecommunications tax of HUF 10,349
million, which is recognised as an expense at Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. DIGI Tavkozlési
és Szolgaltatd Kft. incurred HUF 409 million in telecommunication taxes, while Invitech ICT Services
Kft. incurred HUF 49 million. In addition, DIGI Tavkozlési és Szolgaltatd Kft. recorded a utility tax of HUF
962 million, and Invitech ICT Services Kft. recorded a utility tax of HUF 241 million. The amount of each
sectoral special tax was HUF 358 million for DIGI Tavkozlési és Szolgaltato Kft. and HUF 128 million for
“ANTENNA HUNGARIA” Zrt.

Each year the Group reviews the marketability of its inventories and based on the market knowledge
of traders, recognises an impairment loss on slow-moving inventories and discards obsolete
inventories. In the period under review, Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. recorded the largest
impairment of HUF 341 million on its inventories.
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Impairment movement schedule for the first half of 2023:

Cumulative
Opening  Acquisition Increase Decrease Utilization translation Closing
adjustment
Trade receivables -32 580 -6 773 -5 335 2232 0 436 -42 020
Other receivables -691 -86 -63 22 0 -3 -821
Inventories -3154 -948 -846 650 -215 -13 -4 526

9. Depreciation and amortisation

The Group's activities are highly asset-intensive due to the expansion of the telecommunications

segment.

Depreciation
Total

H1 2023 H1 2022
-73 185 -30 468
-73 185 -30 468

Depreciation includes the depreciation of items recognised as right of use assets under IFRS 16, which
amounted to HUF 13,178 million in the first half of 2023. The surplus depreciation recognised in the
current period under review for the fair value difference recognised at the acquisition date on the
tangible and intangible assets of the companies acquired in 2021 and 2022 amounted to HUF 8,342
million. The significant increase in depreciation compared to the previous period is due to the
acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt.

10. Financial income and expenses

Financial income
Interest income
Exchange rate gains
Other

Total

Financial expenses

Interests on bonds

Other interest expenses

Profit or losses of joint venture
Exchange rate losses

Other

Total

H1 2023 H1 2022
1977 1855
21345 9105
1409 0
24731 10 960
H1 2023 H1 2022
-11 118 -11271
-15 603 -2 693
-50 -7
-9 603 -1204
-1134 -446
-37 508 -15 621

29



30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

Interests received include interests received from financial institutions in the amount of HUF 1,935
million, from that HUF 663 million is related to Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt., HUF 401 million
is related to “ANTENNA HUNGARIA” Zrt., HUF 314 million is related to Hungaro DigiTel Kft and HUF
232 million is related to 4iG Plc. Other financial income includes dividends received on the shares of
“ANTENNA HUNGARIA” Zrt. amounting to HUF 1,250 million.

Interests on bonds include the interest expense paid to bondholders on bonds issued. Other interest
expense includes interests paid to financial institutions (HUF 9,687 million), interests on leases
measured in accordance with IFRS 16 Leases of HUF 4,982 million and interest expense recognised at
DIGI Tavkozlési és Szolgaltatd Kft. related to the content fee liabilities of HUF 843 million. The Group's
share of the current years result of joint venture Rotors & Cams Zrt. is a loss of HUF 50 million in the
first half of 2023.

11. Income taxes

The composition of expenses related to income taxes is as follows:

H1 2023 H1 2022
Corporate income tax -986 -2 049
Deferred tax 2 890 2594
Business tax -2 973 -878
Innovation contribution -449 -134
Total -1518 -467

The profit tax payable by the Group is the tax recognised in the standalone accounts of the subsidiaries
and calculated in accordance with the relevant local rules.

The tax rate applied to deferred tax recognised in the income statement is 9% under the current
legislation in Hungary and 15% in Albania and Montenegro, in accordance with the applicable
corporate tax rate.

12. Total comprehensive income
H1 2023 H1 2022

Total comprehensive income 4 057 -1544

In the first half of 2023, the Group recognised cumulative translation difference arising on the
conversion of the financial statements of foreign subsidiaries into Hungarian forint in accordance with
IAS 21, and the foreign exchange loss on equity instruments measured at fair value through other
comprehensive income (FVOCI) (HUF 1,529 million) in the consolidated statement of comprehensive
income in the line of other comprehensive income.
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The amounts recognised in other comprehensive income may be reclassified to the income statement
in the future if certain conditions (i.e. sale or disposal of subsidiaries and investments) are met. Total
comprehensive income presented in the table above is the sum of profit after tax and other
comprehensive income.

Total comprehensive income includes, in addition to the above, the result from operating activities,
income and expenses from financial operations, depreciation and amortisation expense and income
taxes.

13. Earnings per share
In the calculation of basic earnings per share, the profit after tax distributable to shareholders and the

average number of ordinary shares in issue during the period, excluding treasury shares, should be
taken into account.

H1 2023 H1 2022
Profit after tax 7787 -2 754
Welghteq average number.of ordinary shares 299 074 974 256 507 225
outstanding during the period
Weighted average of shares carrying voting rights 296 587 386 255619613
Diluted EPS indicator - in HUF 26.26 -10.74
Earnings per share (basic) EPS - in HUF 26.04 -10.77

The Company held 3,082,976 as of 30 June 2023 and 1,152,582 treasury shares as of 30 June 2022,
respectively. As of 30 June 2023, 4iG Plc. was diluted for treasury shares.

14. Property, plant and equipment and intangible assets

For the first half of the year ending on 30 June 2023, the Group's tangible and intangible assets
increased significantly, primarily due to the consolidation of the assets of Vodafone Magyarorszag
Tavkozlési Zrt. The impact of the acquisition in the current period was HUF 156,419 million for
property, plant and equipment and HUF 142,949 million for intangible assets.

In accordance with Subsection 2.1, the determination of the fair value of the assets and liabilities of
the BRISK Group acquired in the previous year has been finalised, with a total impact on intangible
assets of HUF 2,231 million for the previous year's figures.

15. Customer relationship

30/06/2023 31/12/2022

Customer relationship 60 626 62 115
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In the period under review, the Group has identified intangible assets, separated from goodwill under
IFRS 3 Business Combinations, as part of customer relationship, which are presented in a separate line
in the consolidated statement of financial position and amortised over their identified useful lives.
During the financial year of 2022, presentable customer relationship was identified for DIGI Tavkozlési
és Szolgaltatd Kft., Invitel Zrt., "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. and ONE Albania sh.a., and the purchase
price allocation related to BRISK Group was also completed, resulting in the recognition of customer
relationship of HUF 1,199 million.

16. Right of use of assets

Land and Machinery, Telecommunication

buildings motor vehicles devices Total
Right of use of assets
Gross value 132 672 9593 21443 163 708
Accumulated depreciation -24 559 -4 183 -11 420 -40 162
Net value on 30/06/2023 108 113 5410 10023 123 546
Land and Machinery, Telecommunication
. . . Total
buildings motor vehicles devices
Right of use of assets
Gross value 39114 6 876 13335 59 325
Accumulated depreciation -7 189 -2978 -5221 -15 388
Net value on 31/12/2022 31925 3 898 8114 43 937

Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. generates the significant increase in the right of use of assets
in the balance sheet line. The net value of its leasehold leases at the time of acquisition was HUF 83,179
million.

H1 2023 H1 2022
Lease-related costs, expenses
Interest expenditure -4 982 -1873
Expenditure related to short-term leases -92 -196
Expenses related to leases of small-value assets -4 -25
Variable lease transactions 0 0
Total profit and loss -5078 -2094

In accordance with the requirements of IFRS 16 Leases, the Group initially recognises a lease asset as
a lease right, taking into account items prepaid on or before the lease term, and capitalises those items
in the cost of the asset.
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17. Contract assets

30/06/2023 31/12/2022
Contract assets 12 253 2232
Net value 12 253 2232

The Group recognises as contract assets the variable commissions on concluding contracts directly
attributable to customer contracts and purchase costs invoiced in the Telecommunications segment,
which are amortised on a straight-line basis over the expected life of the contracts.

In the previous period, the Group identified contract assets for Invitech ICT Services Kft, ONE Crna Gora
d.o.0., ONE Albania sh.a. and DIGI Tavkozlési és Szolgaltatd Kft. In addition, during the period under
review, the acquisition of Vodafone Magyarorszdg Tavkozlési Zrt. increased the value of contract assets
by HUF 9,703 million, which increased to HUF 10,119 million on 30 June 2023.

18. Deferred tax receivables and liabilities

Deferred tax is recognised for temporary differences between the carrying amounts of assets and
liabilities in the financial statements and the tax bases used to calculate taxable profit.
If the difference is a temporary difference, i.e. the difference will be settled within a foreseeable
period, then a receivable or liability is identified according to its nature. A deferred tax liability is
recognised for any taxable temporary difference. A deferred tax receivable is identified only to the
extent that it is probable that recovery will be achieved within the foreseeable future.

The Group's deferred tax receivables and liabilities are determined using the tax rates expected to
apply when the receivable is settled or realised.

The Group nets deferred tax receivables and liabilities on a company-by-company basis, where the
netting of current tax receivables and liabilities is legally permitted and the deferred tax receivables
and liabilities relating to corporate income tax are levied by the same taxation authority.

As a result, the Group has net deferred tax receivables of HUF 3,956 million as of 30/06/2023 (HUF 159
million at 31/12/2022) and net deferred tax liabilities of HUF 14,050 million as of 30/06/2023 (HUF
14,225 million as of 31/12/2022).

The items giving rise to deferred tax relate primarily to timing differences in the depreciation of
tangible and intangible assets and the timing of the recognition of provisions for accrued losses and
various costs.

The finalisation of the purchase price allocation of the BRISK Group reduced the deferred tax receivable
of HUF 366 million disclosed on 31/12/2022 by HUF 207 million, resulting in an adjusted balance of
HUF 159 million of deferred tax receivables for the year ending on 31/12/2022. There was a decrease
of HUF 3 million in the deferred tax liability as a result of the purchase price allocation, resulting in an
adjusted balance of HUF 14,225 million of liability disclosed on 31/12/2022 of HUF 14,228 million.
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The balance of the deferred tax receivable of HUF 3,956 million as of 30/06/2023 was contributed by
the acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. in the amount of HUF 1,168 million. It should
be noted that the fair value of the receivables and liabilities related to the acquisition based on the
IFRS 3 Business Combinations Standard requirements is still being determined.

19. Goodwill

On 31 January 2023, "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. acquired 51% of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési
Zrt. and on 20 March 2023, through a share swap, acquired a further 19.5% of the share capital of
Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt., owned by Corvinus Zrt., thus increasing its direct majority
stake to 70.5%.

In addition to assets, the acquisitions during the year under review included the purchase of
management functions, skilled employees and related processes. The acquisitions were identified as
business combinations.

Goodwill was recognised in the following subsidiaries of the Company:

Name of subsidiary 30/06/2023 31/12/2022

former FreeSoft Kft. 411 411
DTSM Kft. 76 76
INNObyte Zrt. 593 593
Poli Computer PC Kft. 1802 1802
Portuguese Telecommunication Investments Kft. 2167 2167
ONE Crna Gora d.o.o. 23 382 25212
TR Consulting Kft. 252 252
Invitech ICT Services Kft. 55 844 55 844
ACE Network Zrt. 1483 1483
DIGI Kft. 30 396 30396
ALBtelecom sh.a. 18 484 18 635
Albania Telecom Invest AD 21 548 21627
BRISK Group Kft. 4930 4930
Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. 209 084 0
Total goodwill 370 452 163 428

The measurement period for the assets and liabilities of the BRISK Group has ended, and therefore
goodwill amounts as of 31 December 2022 have been adjusted retrospectively. The prior period
adjustments to certain lines in the consolidated statement of financial position are presented in
Subsection 2.1 Adjustments of previous year’s financial data.

The fair value of the assets and liabilities of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt is being determined.
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Main data of the subsidiary acquired in the year under review:
Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt.

Date of acquisition 31/01/2023
Way of acquiring acquisition
Acquisition value 51%
Purchase price 326 031

Fair/IFRS net asset value

Of which:
Fixed assets 394 233
Cash 1380
Inventories 6 305
Receivables, other accrued and deferred assets 74 434
Provisions 3650
Current and non-current liabilities 146 861
Accrued and deferred income 27 185
Goodwill 209 084
Non-controlling interest 181 710

Net sales revenue since acquisition 123 206

Overall comprehensive income since acquisition 6 147

In accordance with IFRS 3 Business Combinations, the Company will determine the fair value of the
assets and liabilities identified in the acquisition no later than one year after the acquisition and will
present them highlighted in the 2023 year-end financial statements.
e In accordance with the provisions of IFRS 3, the cost values are recognised as provisional
amounts for reliable estimates of fair values in the consolidated financial statements for the
first half of 2023.

During the maximum one-year measurement period allowed by IFRS 3, the fair value measurement
will be completed, and the fair values will be adjusted back to the acquisition date if necessary to
reflect information about facts and circumstances at the acquisition date that, if known, would have
affected the measurement of the amounts recognised at that date.

The purchase prices are included in the investments line in the standalone accounts.

Goodwill is the positive difference between the acquisition cost and the fair value of the identifiable
net assets of the acquired subsidiary at the acquisition date. Goodwill is not amortized, but the
Company assesses annually whether there are any indications that the carrying amount is not

recoverable. Goodwill is stated at cost less any impairment.

As of 30 June 2023, the segment and market values in the year-end 2022 financial statements are valid,
and no additional impairment was recognised in the period under review.
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20.0ther investments and other non-current assets

In addition to its 24% stake in Rotors & Cams Zrt, the Group also includes in other investments its stake
in Space-Communications Ltd, which it increased from 9.538% as of 31 December 2022 to 20% in the
first half of 2023, increasing its value from HUF 515 million to HUF 1 063 million.

The acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. also contributed to the increase in the value
of other assets held at the end of the year: the value of its assets held at the end of the year as of 30
June 2023 was HUF 664 million, of which HUF 661 million includes finance lease receivables.

21. Cash and cash equivalents

30/06/2023 31/12/2022
Cash on hand 103 629
Bank 46 859 45 332
Total 46 962 45 961

Cash and cash equivalents include cash on hand, current accounts with banks, short-term deposits and
short-term liquid investments that can be converted into an immediately determinable amount of
money.

Of the cash and cash equivalents as of 30 June 2023, HUF 652 million is classified as restricted cash,
which is a fully blocked deposit.

Restricted cash covers funds on current accounts which have been deposited in security accounts by
consolidated enterprises to cover future trade payables or which have been set aside in current
accounts for similar purposes.

The Company values its cash and cash equivalents at amortised cost and has made an estimation of
the expected credit loss on cash and cash equivalents, and based on this estimation no impairment on
cash and cash equivalents is required, because the Company holds their cash only at financial
institutions whit high credit rating, therefore risk-free.

22.Trade receivables

30/06/2023 31/12/2022
Trade receivables 150 299 91 490
Impairment of trade receivables -42 020 -32 580
Total 108 279 58 910
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The acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. increased the net trade receivables by HUF
55,462 million at the acquisition date.

Compared to 31 December 2022, we do not consider that the probability of recovery has changed

significantly and therefore no additional credit loss has been recognised.

23.0ther receivables and other accrued and deferred assets

30/06/2023 31/12/2022
Gross value of other receivables 62 364 8952
Impairment of other receivables -821 -691
Accrued and deferred assets 23924 10 657
Total 85 467 18918
The net impaired value of other receivables includes:
30/06/2023 31/12/2022
Corporate tax receivables 1726 0
Other tax receivables 5225 0
Advance payments 4 409 2 840
Cash lent for short-term 1 607 384
Lease charge deposit 1063 369
Guarantees provided 167 172
Receivables on government budget 29 67
Other current receivables 47 317 4429
Total 61 543 8 261

Other tax receivables include VAT receivables.

Other current receivables include the part of the receivable due within one year from "ANTENNA
HUNGARIA" Zrt. for the sale of MIS Omega Mobilhdlézat Kft. to Pro-M Professzionalis Mobilradié Zrt.
amounting to HUF 45,200 million. As the time value of money has a significant impact, the uncollected
purchase price was recognised according to the International Financial Reporting Standards at
discounted net present value, which reduced the nominal value of the receivable by HUF 3 301 million.
This carrying amount will approximate the nominal value of the receivable in the future and will reach
it on the date of payment.

Also included in other current receivables are the sublease receivables of HUF 399 million recognised
by Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. and the current portion of the lease receivables of ONE
Albania sh.a. of HUF 149 million.

The Company presents advance payments to suppliers in net terms, without VAT.

37



30 JUNE 2023
HALF-YEARLY REPORT
Data in millions of HUF, unless otherwise indicated

Cash lent for short-term includes loans provided to the Group's employees (HUF 60 million in the case
of 4iG Plc. and HUF 147 million in the case of ONE Albania sh.a.), a HUF 590 million loan provided by
4iG Plc. to Rotors & Cams Kft. and short-term loans to other debtors.

Compared to 31 December 2022, we do not consider that the probability of recovery has changes
significantly and therefore no additional credit loss has been recognised.

Composition of accrued and deferred assets:

30/06/2023 31/12/2022
Accruals and deferred income 11 567 5805
Accruals and deferrals of costs and expenses 12 357 4 852
Total 23924 10 657

Accrued and deferred costs and expenses include costs and expenses invoiced before the balance
sheet date but charged after 30/06/2023. Accrued and deferred income includes the portions of
revenue recognised in the first half of 2023 in accordance with IFRS 15, documented but not invoiced
until the second half of 2023, and in addition the amount of state aid accrued in proportion to costs in
accordance with IAS 20 for the first half of 2023, according to the intensity of the aid. If the Company
transfers control of the service on an ongoing basis, when the conditions in the standard are met, it
also recognises the proceeds from the sale of the services on an ongoing basis in accordance with the
methods set out in the standard, depending on the nature of the service.

Contract assets recognised as accrued and deferred assets amount to HUF 5,322 million.

24 Actual income tax receivables and liabilities

The Group considers the following to be profit taxes under IAS 12. With regard to 31 December 2022,
the Company presented actual profit taxes as a liability (therefore they are presented in the table
below with a negative sign), however, with the newly acquired Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt.,
the balance of profit taxes at consolidated level is receivable in total, and therefore they are included
in receivables in the statement of financial position for 30 June 2023:

30/06/2023 31/12/2022
Corporate and dividend tax 596 -1 025
Local business tax 1357 9
Contribution on innovation -227 -114
Total 1726 -1130
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The Group measures its securities at fair value through profit or loss (equity instruments).
In the period under review, the Company reported discount treasury bills as securities.

30/06/2023 31/12/2022
Shares and discount treasury bills 116 118
Total 116 118

26.Inventories

30/06/2023 31/12/2022
Work in progress 284 231
Finished goods 15 333 9529
Raw materials 6229 4117
Refundable packaging 4 4
Impairment of inventories -4 526 -3154
Total 17 324 10727

Inventories increased in line with the expansion of activity and the level of inventories in the new
subsidiaries. Each year the Group reviews the marketability of its inventories and based on market
knowledge, writes down slow-moving inventories and scraps obsolete inventories. The carrying
amount of inventories is therefore the lower of cost or selling price less cost to sell. The Group
recognises strategic inventories as tangible assets for inventory items with a specific acquisition cost
of HUF 5 million.

27. Assets held for sale and liabilities related to assets held for sale

30/06/2023 31/12/2022
Assets held for sale 0 190 271
Liabilities related to assets held for sale 0 23 349
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As part of its integration and reorganisation processes, the Group has reviewed its assets and has
classified assets that do not serve the Company's interests and future objectives on a sustainable basis
as held for sale in relation to DIGI Kft. Assets held for sale include property, plant and equipment,
intangible assets and right of use assets, while liabilities related to assets held for sale mainly represent
current and non-current lease obligations related to leasehold leases. The Group did not recognise any
depreciation or amortisation on the assets held for sale in the current period and they were carried at
carrying value in the consolidated statement of financial position (as the fair value less costs to sell
exceeded the carrying value of the assets). The transaction was closed on 30. June 2023 and the assets
and liabilities held for sale were derecognised.

As of 31 December 2022, the Group also recognised in assets held for sale the 25% stake in TMT
Hungary B.V. and TMT Hungary Infra B.V., which was sold on 20 March 2023 in a share swap and
previously recognised in the books of “ANTENNA HUNGARIA” Zrt. for HUF 125,700 million. As a result
of the share swap, "ANTENNA HUNGARIA" Zrt increased its ownership to 70.5% after the acquisition
of 51% of the shares of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. on 31 January 2023.

28.Share capital

The share capital of the Company is HUF 5,981 million in 2022, due to four capital increases, which
remained unchanged in the first half of 2023. The share capital under IFRS is the same as the share
capital as recorded at the Companies Court. The share capital of the Company consists of 299,074,974
ordinary registered shares with a nominal value of HUF 20 each, issued dematerialised. Each share
carries one vote. There are no shares carrying preferential or other special rights. Treasury shares are
non-voting.

The shares are traded in the Premium Section of the Budapest Stock Exchange, its ISIN code is
HU0000167788.

30/06/2023 31/12/2022
Opening value 5981 2 064
Increase 0 3917
Decrease 0 0
Closing value 5981 5981

29.Treasury shares
The cost of treasury shares is the consideration paid for the repurchase of treasury shares, which
reduces equity (the nominal value is also included in this balance sheet line but is not deducted from

share capital).

The change in the number of 4iG (treasury) shares held by the Company is shown in the table below:
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Treasury shares (items) 30/06/2023 31/12/2022

4iG ESOP Organisation 4 000 000 4 000 000
4iG Plc. 3082976 1359 447
Total 7 082 976 5359 447

The repurchase value of the treasury shares is HUF 2,113 million, at an average price of HUF 685 per

share. The closing price on the stock exchange for the period was HUF 660 per share and the average
price for the half-year was HUF 686 per share.

30.Capital reserve

30/06/2023 31/12/2022
Opening value 133 492 3869
Increase 0 129 623
Decrease 0 0
Closing value 133 492 133 492

As a result of the capital increases in 2022, the amount of the capital reserve increased by HUF 75,672
million on 24 January, by HUF 32,645 million on 23 February, by HUF 8,462 million on 4 March and by
HUF 12,845 million on 1 April. The amount of capital reserve did not change in the first half of 2023.

31. Accumulated other comprehensive income

30/06/2023 31/12/2022
Valuation reserve for fair valuation -2 638 -1109
Accumulated foreign exchange rate differences 7781 10831
Total 5143 9722

311. Valuation reserve for fair valuation

Valuation reserve for fair valuation includes the net cumulative change in the fair value of assets
measured at fair value through other comprehensive income. During the period, the Company

recognised a loss in other comprehensive income of HUF 1,529 million in relation to the 20% equity
interest in Space-Communications Ltd.

31.2. Accumulated foreign exchange rate differences

The Group presents the foreign exchange rate differences arising on the conversion of the balance

sheets and income statements of foreign subsidiaries in the foreign exchange rate differences on
equity.
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32.Non-controlling interest

Changes in non-controlling interests during the period are shown in the consolidated statement of
changes in equity.

30/06/2023 31/12/2022

Non-controlling interest 243 383 102 520

The significant change in non-controlling interest is due to the acquisition of Vodafone Magyarorszag
Tavkozlési Zrt.

33.Provisions

Cumulative
31/12/2022 Acquisition Increase Use translation 30/06/2023

adjustment
Untaken leave 703 0 11 -108 -8 598
Legal and other cases 2 898 2149 292 -1941 -32 3366
Asset retirement obligation 5961 1500 546 -419 -8 7 580
Total 9562 3649 849 -2 468 -48 11544

of which

provisions —non-current 4 888 7934
provisions — current 4674 3610

The provision for untaken leave amounted to HUF 703 million on 31 December 2022, of which HUF
108 million was released during 2023.

The provision for expected liabilities includes typically legal and litigation costs, penalties, employee
benefits and restructuring on 30 June 2023. With the acquisition of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési
Zrt., a current provision of HUF 2,149 million for legal matters and restructuring costs was recognised
at the consolidated level, of which a provision of HUF 1,267 million for legal matters was released in
2023 after the acquisition. The provision of "ANTENNA HUNGARIA" Zrt. of HUF 1,438 million for
litigation and penalties increased by a further amount of HUF 70 million in 2023. The provision for legal
cases of ONE Albania sh.a. amounted to HUF 347 million on 30 June 2023. A provision of HUF 491
million was recognised for future employee benefits on a consolidated basis on 30 June 2023.

The provision for asset retirement obligation includes the discounted provision for the future
restoration of the assets of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. acquired in 2023 and ONE Albania
sh.a. and ONE Crna Gora d.o.o.
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34.Non-current loans, borrowings, bonds and current loans, borrowings, bonds

Non-current loans, borrowings, bonds

30/06/2023 31/12/2022

4iG Plc.

Bonds 388 610 388 630
"ANTENNA HUNGARIA" Zrt.

MFB (Hungarian Development Bank) investment loan 1 21973 21712
EXIM Bank investment loan 283312 0
MFB Bank investment loan 30673 0
INNObyte Zrt.

MFB Zrt. GINOP loan 82 81
ONE Albania sh.a.

OTP loan 12 210 13547
Italian government loan 142 309
Raiffeisen Bank loan 0 41
Total 737 002 424 320
Current loans, borrowings, bonds

30/06/2023 31/12/2022

4iG Plc.

Baross Gabor Loan Programme revolving credit 4 000 0
ACE Network Zrt.

K&H loan 300 0
"ANTENNA HUNGARIA" Zrt.

MFB investment loan 1 3126 3126
INNObyte Zrt.

MFB Zrt. GINOP loan 7 9
K&H - Exim indemnity loan 22 44
K&H — Exim future exporters loan 120 120
ONE Albania sh.a.

Banka OTP Albania overdraft 518 793
OTP loan 1073 1062
Tirana Bank overdraft 1394 1585
Raiffeisen Bank overdraft 238 656
Raiffeisen Bank loan 120 164
Italian government loan 143 154
Total 11 061 7713
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The above figures represent the amounts actually drawn or utilized under the credit facilities available
to the Company and its consolidated subsidiaries.

The amount of scope adjusted debt is HUF 893.8 billion on 30 June 2023.

4iG Plc.

As of 30 June 2023, 4iG Plc. had a bank loan agreement with Raiffeisen Bank for a total amount of HUF
7,120 million, against which it had entered into a contract:

1) HUF 620 million revolving loan, maturing on 31 August 2023,

2) bank overdraft of HUF 500 million, maturing on 31 August 2023,

3) bank guarantee facility of HUF 2,000 million, maturing on 31 July 2027,

4) HUF 4,000 million subsidised loan contracted under the Baross Gabor Loan Programme, maturing
on 10 May 2024.

The Bank Loan Agreement was not amended in the period under review, and has been available since
January 2020 with unchanged terms, so a pledge of HUF 7,420 million on the Company's receivables
and HUF 810 million on its inventories is registered in the Hungarian Notariat pledge register as
collateral in favour of Raiffeisen Bank.

The Company has drawn in full on the revolving credit facility under the Baross Gabor Loan
Programme, which is a subsidized loan, on 23 May 2023. The contractual amounts of the revolving
credit and bank overdraft are available until maturity and will be extended in August 2023.

The Company paid a fixed annual transaction interest of 6% on the subsidised loan and a maintenance
fee on the unused revolving and bank overdraft facilities.

"ANTENNA HUNGARIA" Zrt.

To ensure the liquidity of the company, it has a bank overdraft of HUF 5,000 million with MKB Bank
Nyrt., which was 0 utilized on the balance sheet date.

The amount of repayment due within one year of the HUF 45,851 million 13-year loan contracted with
MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt. in 2020 is HUF 3,126 million.

To finance the acquisition of a 51% majority stake in Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt., the
company entered into a 20-year credit facility of EUR 750 million and EUR 150 million with Magyar
Export-Import Bank Zrt. (Hungarian Export-Import Bank) and MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt., of
which EUR 750 million provided by Eximbank Zrt. was drawn in full, while EUR 81.2 million of the EUR
150 million provided by MFB Bank Zrt. was drawn. For both acquisition-related loans, the Company
has a grace period of 10 years for the repayment of principal, during which period it will only have an
interest payment obligation.

ACE Network Zrt.

In November 2021, the Company entered into a HUF 250 million overdraft facility agreement with K&H
Bank Zrt. with a transaction interest rate fixed at Overnight BUBOR (variable interest rate), which is
available as a liquidity reserve, with a utilisation rate of 0 at the balance sheet date. As security for the
contract, the Company provided a cash collateral and Garantiga Hitelgarancia Zrt. provided a cash
guarantee.
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INNObyte Zrt.

The company entered into a combined loan agreement with MFB (Hungarian Development Bank) for
the development of the "Pocketdoki" digital health measurement tool to support the R&D&| activities
of companies ("GINOP loan") on 9 May 2019 for HUF 121,555,259 with a maturity date of 25 April
2029, and outstanding debt of HUF 89 million at the balance sheet date. The GINOP loan is secured by
a bank guarantee issued by K&H Bank for a total amount of HUF 122 million.

During 2021, INNObyte Zrt. terminated its short-term working capital loans with K&H Bank concluded
in previous years and entered into loan agreements with preferential interest rates (refinanced by
Eximbank): a HUF 120 million long-term working capital loan agreement maturing on 15 November
2023 ("Exim mitigant") and a HUF 120 million long-term working capital loan agreement maturing on
15 November 2023 ("Exim mitigant"). The Exim Indemnity Loan was drawn in a lump sum in January
2021 and the company will repay it after a grace period of 5 months at a monthly rate of HUF
10,909,090. The Exim Future Exporters Revolving Loan has been drawn down in full and is repayable
on maturity.

Loans from K&H Bank are secured by a pledge on receivables and a guarantee of Garantiqga
Hitelgarancia Zrt.

ONE Albania sh.a.

In June 2021, the company entered into a 10-year syndicated loan agreement for EUR 37 million with
OTP Bank Plc. - DSK Bank AD - Banka OTP Albania sh.a. to refinance its loan to First Investment Bank
AD. The first principal repayment of the loan was due in December 2022.

Banka OTP Albania sh.a also provides the company with a bank account loan of EUR 2 million.

During the year, the company was granted short-term and long-term loans and credits in euros and
Albanian leks by three commercial banks at variable interest rates, and in 1995 it signed a 30-year
fixed-rate loan with the Italian government at preferential rates. In December 2022, the full amount
of the loan in Albanian leks to Banka Kombetare Tregtare was prepaid.

Bonds issued by 4iG Plc.

In order to finance the domestic and foreign share purchases, 4iG Plc. conducted 3 successful auctions
in the Novekedési Kotvényprogram (Growth Bond Programme) (NKP) announced by the MNB
(National Bank of Hungary) and one private placement during 2021.

4iG issued NKP Bond 2031/I. (ISIN: HU0O000360276), with a ten-year maturity and a coupon of 2.90%,
in a total nominal amount of HUF 15.45 billion, on 29 March 2021. The bonds, with a nominal value of
HUF 50 million, are amortised after a grace period of 5 years: 10% amortisation on the 5™ to 9
anniversary and 50% amortisation on maturity, with interest payments due annually on the
anniversary of the issue date.

4iG issued NKP Bond 2031/I1 (ISIN: HU0000361019), a ten-year bond with a fixed interest rate of 6.00%
per annum, amortising from the end of the fifth year, with a total nominal value of HUF 287.75 billion,
on 17 December 2021. The bonds, each with a nominal value of HUF 50 million, amortise after a grace
period of 5 years: 10% amortisation on the 5% to 9™ anniversary and 50% on maturity, with interest
payments due annually on the anniversary of the issue date.
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The Board of Directors of 4iG, based on the authorisation granted by the General Meeting of
Shareholders in its Resolution No. 22/2021 (I1X.30.), issued on 17 December 2021, within the
framework of the Growth Bond Programme announced by the National Bank of Hungary, a "4iG NKP
Bond 2031/11." (ISIN HU0O000361019) in the context of the issue of a new tranche of bonds. The Bonds
were subscribed in an auction on 27 December 2021, which was open to the invited investors indicated
in the Bond Information Memorandum. The total nominal amount of the bonds issued under the
placement is HUF 83,000 million, with debt service equal to that of the bonds issued on 17 December
2021.

Bank guarantees

4iG Plc. uses the bank guarantee facility for the purpose of its performance type commitments
(tenders, performance, warranty) as set out in its contractor agreements with its customers.

a) Out of the contracted amount, the bank guarantees issued by Raiffeisen Bank Zrt. on behalf
of the Company amounted to HUF 305,502,467 as of 30 June 2023.
As security for certain performance and warranty guarantees, a total of HUF 38,959,015 was
deposited in a special account with Raiffeisen Bank.
The Beneficiaries of the Bank Guarantees did not apply to the issuing Raiffeisen Bank during
2023.

Bank guarantees issued on behalf of the Company on 30 June 2023 (data in HUF):
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R::e;;:cre Beneficiary Type Total D;:Z:f Expiry date
IGTE060889 Digitalis Kormanyzati performance 8 000000 20/10/2020 09/06/2023
Ugynokség Zrt.
IGTEO61416 Digitalis Kormanyzati performance 7 000 000 09/02/2021 31/10/2023
Ugynokség zrt.
IGTEO61704 T-Systems performance 1500000 15/04/2021 30/11/2023
IGTE062161 Digitalis Kormanyzati performance 15 000 000 19/07/2021 28/02/2025
Ugynokség zrt.
IGTE062162 Digitalis Kormanyzati performance 10 000 000 19/07/2021 28/02/2025
Ugynokség Zrt.
IGTE062447 Digitalis Kormanyzati performance 10 000 000 14/09/2021 31/07/2027
Ugynokség Zrt.
IGTE062448 Digitalis Kormanyzati performance 10 000 000 14/09/2021 31/07/2027
Ugynokség Zrt.
IGTE062449 Digitalis Kormanyzati performance 10 000 000 14/09/2021 31/07/2027
Ugynokség Zrt.
IGTE062485 SYS IT Network Zrt. performance 85680000 17/09/2021 30/06/2024
IGTE062490 MAV FKG warranty 14 500 000 17/09/2021 30/03/2025
IGTE062491 Digitalis Kormanyzati performance 15 000 000 20/09/2021 22/07/2025
Ugynokség Zrt.
IGTE062492 Digitalis Kormanyzati performance 10 000 000 20/09/2021 22/07/2025
Ugynokség Zrt.
IGTE062547 MAV FKG warranty 11 760333 29/09/2021 30/09/2024
IGTE063519 MAV FKG warranty 13 500 000 14/04/2022 30/01/2026
IGTE063536 Digitdlis Kormanyzati performance 10 000 000 02/05/2022 31/12/2024
Ugynoékség Zrt.
IGTEO63764 Digitalis Kormanyzati performance 15000 000 13/06/2022 31/01/2025
Ugynokség Zrt.
IGTEO64273 Varosliget Zrt. warranty 19995 307 29/09/2022 31/03/2026
IGTEO64474 Digitalis Kormanyzati performance 7 000 000 09/11/2022 30/04/2025
Ugynokség Zrt.
IGTE064785 Knipping Automotive Kft. advance 181000 12/01/2023 30/06/2023
repayment
IGTEO65119 Kormanyzati Informatikai performance 31385827 28/03/2023 30/06/2024
Fejlesztési Ugyndkség
Total 305 502 467

b) A Guarantor Insurance Framework Agreement was concluded with CIG Panndnia Elsé Magyar
Altalanos Biztosité Zrt. (First Hungarian General Insurance Company) on 7 December 2022 for
a period of 1 year, with a framework insurance amount of HUF 3,500 million. Of the contracted
framework amount, the bank guarantees issued by CIG Panndnia Els6 Magyar Altaldnos
Biztosito Zrt. on behalf of the Company amounted to HUF 252,724,296 and EUR 121,632.17 as
of 30 June 2023.
The Beneficiaries of the Bank Guarantees did not apply to the issuer CIG Panndnia Els6 Magyar

Altalanos Biztosité Zrt. during 2023.

Bank guarantees issued on behalf of the Company by CIG Panndnia Els6 Magyar Altaldnos Biztositd Zrt.

as of 30 June 2023 (data in HUF and EUR):
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R::en::.::e Beneficiary Type Total Diz:z:f Expiry date
AKC-22-0051/3 1Bl 2002 Ingatlanhasznosité és rental 1425448 01/04/2023 01/04/2024
Szolgaltato Kft.
AKC-22-0051/6 NMHH tender 250 000 000 21/04/2023 22/08/2023
AKC-22-0051/7 T-Szol Tatabanyai Szolgaltato Zrt. rental 1298 848 22/05/2023 21/05/2024
Total 252 724 296
R::?:le)r;e Beneficiary Type Total Di:z:f Expiry date
AKC-22-0051/4 CSABA CENTER INVEST Kft. rental 15059 01/05/2023 30/04/2024
AKC-22-0051/5 Retail-Property Ingatlanhasznosité  rental 10 058 03/05/2023 02/05/2024
Kft.
AKC-22-0051/9 Symmetry Arena Ingatlankézvetité  rental 96 515 30/06/2023 01/07/2024
Kft.
Total 121 632

In the period under review, instead of issuing bank guarantees, the Company deposited short-term
cash deposits with the contractor/customer as security for certain obligations under given contractor
agreements, totalling HUF 1,073,600.

Bank guarantees issued on behalf of INNObyte Zrt:

Amount of
Bank Beneficiary Currency bank Type Expiry date
guarantee
K&H Bank  MFB Bank Zrt. HUF 61 000 000 credit cover 20/09/2023
K&H Bank  MFB Bank Zrt. HUF 61 000 000 credit cover 20/09/2023

"ANTENNA HUNGARIA" Zrt. has provided a parent company guarantee to DIGI Tavkozlési és Szolgéltatd
Kft. as security for the rent of an office building in favour of CEE Property-Invest Ingatlan Kft. in the
amount of EUR 414,505 from 25 April 2022 until 31 July 2023.

4iG Plc. has provided a parent company guarantee to DIGI Tavkozlési és Szolgaltatd Kft, Invitech ICT
Services Kft. and MIS Omega Mobilhaldzat Kft. as security for a power purchase agreement in favour
of MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. in the amount of HUF 272 million for DIGI Tavkozlési és
Szolgaltaté Kft. and HUF 46 million for Invitech ICT Services Kft., both from 1 January 2023 to 31 March
2024, and in the amount of HUF 582 million for MIS Omega Mobilhalézat Kft. from 1 June 2023 to 31
December 2023.

35.Finance lease liabilities
The definition of leases has been significantly expanded in accordance with IFRS 16, which became
effective from 1 January 2019. From that date, rights of use of assets that meet the requirements of

the standard must be included in assets as an asset. In accordance with the classical lease concept, no
lease payments are recognised in the balance sheet.
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Lease liabilities expanded in accordance with IFRS 16 are presented below:

30/06/2023 31/12/2022
Finance lease liabilities — non-current 104 567 34522
Finance lease liabilities — current 23703 9 055
Finance lease liabilities — total 128 270 43 577

Lease liabilities

Opening obligation 43 577
Increase from acquisitions 90 780
Increase 9 848
Interest expenditure 4982
Decrease -20 620
Cumulative translation adjustment -297
Closing obligation 128 270

The Group has excluded future cash flows to which it is potentially exposed in the measurement of
lease obligations. These are undiscounted potential future lease payments for periods subsequent to
renewal and termination options that are not part of the lease term, amounting to HUF 50 million. No
residual value guarantee is attached to the leased assets. The Group is not committed to any significant

amount of leases not yet commenced as of 30 June 2023.

Short-term leases or leases of low-value assets are recognised as operating expenses by the Group.

36.0ther non-current liabilities

30/06/2023 31/12/2022
Liabilities related to content fee 3 858 8 200
Deferred consideration of BRISK Group 1373 1466
Liabilities related to software rental 760 1100
Total 5991 10 766
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37. Trade payables

30/06/2023 31/12/2022
Trade payables 69 062 45 839
Total 69 062 45 839

38.Dividends payable to owners

The Company's dividend payable to shareholders is unchanged since 31. December 2022. No payment
has been made during 2023.

39.0ther current liabilities and accruals

30/06/2023 31/12/2022
Tax liabilities and contributions 14 092 7 820
Actual income tax liability 0 1130
Payroll transfer obligations 2281 1381
Advances received from customers 2410 3487
Advances received from the state budget 401 429
Contingent purchase price 1401 1495
Bond interests 11919 1231
Various other current liabilities 27 855 10 880
Aid received, deferred income 1212 1336
Accruals and deferred income 31 806 21132
Accrued expenses and charges 49 294 15377
Total 142 671 65 698

The Group has no overdue tax liabilities, and all companies are included in the database of companies
without public debt. The significant increase in the tax liabilities and contributions line is due to the
consolidation of the liabilities of Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. (HUF 6,196 million). The
balance of actual income taxes at Group level was receivable on 30 June 2023.

The Company presents advances received from customers in gross of VAT.
The current portion of the contingent purchase price relating to the acquisition of the BRISK Group is

included in the contingent purchase price. Details of bond interest are given in Section 41 Risk
management.
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Miscellaneous other current liabilities include the liability arising from the cash pool settlement with
VSSB Vodafone Szolgaltaté Ko6zpont Budapest Zrt. (Service Centre Budapest) in the books of Vodafone
Magyarorszag Tavkozlési Zrt. in the amount of HUF 13,019 million. Also included here is a liability of
HUF 7,106 million related to broadcasting rights in relation to DIGI Tavkozlési és Szolgdltatd Kft. Other
current liabilities of Vodafone Magyarorszdg Tavkozlési Zrt. include HUF 503 million of amounts
collected through various mobile applications (parking, purchase of motorway stickers) payable to the
respective service providers. In ONE Albania sh.a., liabilities include customer guarantees related to
various contracts for an amount of HUF 1,281 million.

As contractual liabilities, HUF 2,102 million is shown under various other current liabilities for
Vodafone Magyarorszag Tavkozlési Zrt. and HUF 373 million for DIGI Tavkozlési és Szolgaltatd Kft.

Deferral of revenue is mainly the part of the annual support fees invoiced for subsequent periods. The
significant increase in the accruals and deferred income line is due to the acquisition of Vodafone
Magyarorszag Tavkozlési Zrt.

40.Segment information

The strategic decisions for the Group's operations are made by the Board of Directors, and therefore
the statements prepared for the Board of Directors have been used by management as the basis for
the determination of the segments in preparing these financial statements.

From 2021 onwards, the 4iG Group has three major segments: IT commercial activities (hardware and
software resale), IT services (development, operation, support, consulting, implementation and other
IT services) and telecommunications, which will be complemented by the other holding segment.
However, from the reporting period onwards, due to the increasing share of the telecommunications
segment in both the profit and loss items and the asset and liability items of the segments, the
Operational Decision Maker decided to merge the IT trading and services activities and, unlike in 2021,
the Group only reports three segments in 2022 (and so in 2023). The performance of the two segments
is presented below, up to the level of direct costs attributable to the activities, segment assets have
been allocated in proportion to the depreciation charged to the activities and the segment revenue.

The Group has considered whether entities under a government (including government agencies and
similar local, national or international bodies) should be treated as a single customer, as a result of
which it has determined that it treats such entities as separate customers by virtue of the fact that

they have separate budgets.

For the year 2023, no customer's turnover will exceed 10% of revenue.
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Title

Net sales revenue

Cost of goods and
services sold

Other operating
revenue

Coverage 1
Direct costs
Coverage 2

EBITDA

Earnings before
interest and tax
(EBIT)

Financial result

Profit before tax

Total segment
assets

Segment assets

Assets not
allocated to
segments

Total assets

Total segment
liabilities
Segment
liabilities
Liabilities not
allocable to
segments

Total liabilities
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IT services Tele- Other e e
. .. . Eliminations Total
and trade communications  activities
33 841 235 162 1588 -4 343 266 247
-21 488 -52 321 -1767 1791 -73 785
388 7 328 15 150 4 22 870
12 740 190 169 14 971 -2 548 215 332
-12 190 -176 939 -6 648 2526 -193 251
550 13 230 8323 -22 22 081
2338 82996 9 955 -22 95 267
551 13 230 8323 -22 22 082
-12 777
9 305
54 309 1405 678 16 468 0 1476 455
54 309 1405 678 16 468 0 1476 455
0
1476 455
41 470 686 780 391 409 0 1119659
41 470 686 780 391 409 0 1119659
0
1119659
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. IT services .. Other

Title Telecommunications .l Total
and trade activities

Net sales revenue 33195 88 656 0 121 851
Cost of goods and services sold -22 900 -18 276 0 -41 176
Other revenue 286 4126 18 092 22 504
Coverage 1 10581 74 506 18 092 103179
Direct costs -14 320 -73 245 0 -87 565
Coverage 2 -3739 1261 18 092 15614
Costs and expenses not directly 113 240
allocable to segments
Earnings before interest and
tax (EBIT) 2374
Financial result -4 661
Profit before tax -2 287
Segment assets 302 180 599 512 8184 909 876
Assets not allocated to 45320
segments
Total assets 955 196
Segment liabilities 370975 291918 8248 671 141
Liabilities not allocable to 0
segments
Total liabilities 671 141
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41. Risk management

The Group's assets include cash, securities, trade and other receivables and other assets, excluding
taxes. The Group's liabilities include loans and borrowings, trade and other payables, excluding taxes
and gains and losses arising from the revaluation of financial liabilities at fair value.

The Group is exposed to the following financial risks:
o credit risk,
o liquidity risk,
e market risk.

This section describes the above risks of the Group, the Group's objectives, policies, process
measurement and risk management, and the Group's management capital. The Board of Directors has
overall responsibility for the establishment, supervision, and risk management of the Group.

The Group's risk management policy is designed to identify and investigate the risks faced by the Group
and to set up appropriate controls and monitor the risks. The risk management policy and system are
reviewed from time to time to reflect changing market conditions and the Group's activities.

Capital Management

It is the Group's policy to maintain a level of share capital sufficient to maintain investor and creditor
confidence and to ensure the Group's development. The Board of Directors seeks to maintain a policy
of taking on higher exposure from borrowings only at higher yields, based on the benefits of a strong
capital position and security.

The Group's capital structure consists of net debt and the Group's equity (the latter includes subscribed
capital, reserves and non-controlling interests).

In managing its capital, the Group seeks to ensure that the members of the Group can continue their
activities while maximising the return to owners by optimally balancing debt and equity and
maintaining an optimal capital structure to reduce the cost of capital. The Group also monitors
whether the capital structure of its member companies complies with local legal requirements.

The Company's capital risk increased in 2021 as 4iG Plc. raised additional funds for the acquisitions
through a bond issue.

Credit risk

Credit risk is the risk that a debtor or counterparty will default on its contractual obligations, resulting
in a financial loss to the Group. Financial assets that are exposed to credit risk may be long-term or
short-term loans, cash and cash equivalents, trade and other receivables.

The carrying amount of financial assets represents the maximum exposure to risk. The table below
shows the Group's maximum exposure to credit risk on 30 June 2023 and 31 December 2022.
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Credit risk

30/06/2023 31/12/2022
Trade receivables 108 279 58 910
Other receivables and prepaid expenses 85 467 18918
Securities 116 118
Cash and cash equivalents 46 962 45961
Total 240 824 123 907

The ageing of trade receivables on 30 June 2023 was as follows:

30/06/2023 31/12/2022
Not yet due 84 881 46 446
1-30 days past due 10 362 3579
between 30-90 days past due 4 364 2143
between 90-180 days past due 3083 1777
between 180-360 days past due 811 2479
Over 360 days 4778 2 486
Total 108 279 58 910

The qualification of customers is ongoing. Initially, they are only served by cash or advance payment.
After a longer relationship, it is possible to achieve 8-15-30-60-day payment period. The collection risk
on our outstanding receivables is minimal.

The collection risk of our overdue receivables is constantly monitored and mitigated by the recognition
of impairment losses. A significant part of the overdue trade receivables has to be examined together
with the suppliers who are paid late, because in case of non-payment by the customer, the related
suppliers cannot be paid according to the agreements. Lending loss is limited to the margin, collateral.

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Group will not be able to meet its financial obligations as they fall due.
The Group's approach to liquidity management is to ensure, as far as possible, that it always has
sufficient liquidity to meet its obligations as they fall due, both under normal and stressed conditions,
without incurring unacceptable losses or risking damage to the Group's reputation.

Market risk
Market risk is the risk that changes in market prices, such as exchange rates, interest rates and
investment fund prices, will affect the Group's results or the value of its investments in financial

instruments. The objective of market risk management is to manage and control exposures to market
risk within acceptable limits while optimising profit.
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The Company has no business relations with Ukrainian companies, so we do not perceive any direct

business risk.

Sensitivity analysis

The Group has determined that its results are materially dependent on two key variables of a financial
nature, namely foreign exchange risk and interest rate risk. Sensitivity tests have been performed for
these key variables. The Group seeks to mitigate interest rate risk primarily by tying up free cash.

The Group's foreign currency exposure on 30 June 2023 was as follows:

Credit risk
HUF Foreign Total
currency
Trade receivables 86 979 21 300 108 279
Supplier's payables 35 145 33917 69 062
Cash and cash equivalents 37 154 9 808 46 962
Loans, bonds 423 888 324 175 748 063

The data show that foreign currency exposure has increased, with exchange rate movements having

an increasing impact on the Group's results.

The Group's interest rate sensitivity has also increased as a result of its expansion and the bonds issued

to secure the financial backing for acquisitions.

Capital repayments on bonds

4iG NKP bond 4iG NKP bond
Years 2031/I 2031/l

HU0000360276 HU0000361019
2023 0 0 0
2024 0 0 0
2025 0 0 0
2026 1545 37075 38620
2027 1545 37075 38 620
2028 1545 37075 38620
2029 1545 37075 38 620
2030 1545 37075 38620
2031 7725 185 375 193 100
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Interests paid on bonds

4iG NKP bond 4iG NKP bond
Years 2031/1 2031/l Total
HU0000360276 HU0000361019
2023 448 22 245 22 693
2024 448 22 245 22 693
2025 448 22 245 22 693
2026 448 22 245 22 693
2027 403 20021 20424
2028 358 17 796 18 154
2029 314 15572 15 886
2030 269 13 347 13616
2031 224 11123 11 347
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Interest rate sensitivity testing

With current interest rates

Profit before tax (excluding interest)
Net interest expense

Profit before tax

Total assets

1%

Profit before tax (excluding interest)
Net interest expense

Profit before tax

Change in profit before tax

Change in profit before tax (%)

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

5%

Profit before tax (excluding interest)
Net interest expense

Profit before tax

Change in profit before tax

Change in profit before tax (%)

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

10%

Profit before tax

Net interest expense

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)
Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

-1%

Profit before tax

Net interest expense

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)
Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)
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30/06/2023
14 287

-4 982
9305

1476 455

14 287
-5032

9 255

-50
-0,535%
1476 405
-50
-0,003%

14 287

-5 232

9 056
-249
-2,677%
1476 206
-249
-0,017%

14 287
-5481

8 807
-498
-5,355%
1475 957
-498
-0,034%

14 287

-4 933
9355

50
0,535%
1476 505
50
0,003%
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-5%

Profit before tax

Net interest expense

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)
Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

-10%

Profit before tax

Net interest expense

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)
Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)
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14 287
-4733
9554
249
2,677%
1476704
249
0,017%

14 287

-4 484
9803
498
5,355%
1476 953
498
0,034%
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Exchange rate sensitivity testing

With current exchange rates

Non-monetary assets and assets denominated in forint
Foreign currency assets

Liabilities denominated in HUF

Foreign currency liabilities

Net assets

Profit before tax

1%

Non-monetary assets and assets denominated in forint
Foreign currency assets
Liabilities denominated in HUF
Foreign currency liabilities

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)

5%

Non-monetary assets and assets denominated in forint
Foreign currency assets
Liabilities denominated in HUF
Foreign currency liabilities

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)

10%

Non-monetary assets and assets denominated in forint
Foreign currency assets
Liabilities denominated in HUF
Foreign currency liabilities

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)

30/06/2023
1445 347
31108

761 568
358 091
356 796

9 305

1445 347
31419
761 568
361672
353 526
-3270
-0,916%
6 035

-3 270
-35,141%

1445 347
32 663
761 568
375996
340 447
-16 349
-4,582%
-7 044

-16 349
-175,703%

1445 347
34219
761 568
393901
324 098
-32 698
-9,164%
-23 393
-32 698
-351,406%
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-1%

Non-monetary assets and assets denominated in forint
Foreign currency assets
Liabilities denominated in HUF
Foreign currency liabilities

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)

-5%

Non-monetary assets and assets denominated in forint
Foreign currency assets
Liabilities denominated in HUF
Foreign currency liabilities

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)

-10%

Non-monetary assets and assets denominated in forint
Foreign currency assets
Liabilities denominated in HUF
Foreign currency liabilities

Net assets

Change in net assets

Change in net assets (%)

Profit before tax

Change in profit before tax
Change in profit before tax (%)

1445 347
30797
761 568
354510
360 066
3270
0,916%
12575
3270
35,141%

1445 347
29553
761 568
340 187
373 145
16 349
4,582%
25654
16 349
175,703%

1445 347
27997
761 568
322 282
389 494
32698
9,164%
42 003
32698
351,406%
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42 .Financial instruments

Financial instruments include financial fixed assets, current assets such as trade receivables, loans
provided, advances paid, bank deposits, securities and cash and cash equivalents, as well as loans and
borrowings, trade payables, advances received and other financial liabilities. The Group measures
financial instruments in accordance with IFRS 9 and presents them in its accounts at the end of the

period.
Fair value
30/06/2023 Fairvalue ) ortised  trouhother o book
through profit cost comprehensive value
or loss (FVTPL) income
(FvTOCI)
Carrying amount of financial instruments
Financial assets
Equity instruments 108 0 1064 1172
L ided 0 3 0 3
Other financial oans .prow €
. Deposits 0 0 0 0
fixed assets ] .
Finance lease receivables 0 838 0 838
Other 0 127 0 127
Total financial fixed assets 108 968 1064 2140
Trade and other receivables 0 108 279 0 108 279
Finance lease receivables 0 399 0 399
Cash and cash equivalents 0 46 962 0 46 962
Equity instruments, securities 116 0 0 116
Loans provided 0 1607 0 1607
Other current Advances paid 0 4 409 0 4 409
financial assets Lease charge deposit 0 1063 0 1063
Other 0 47 162 0 47 162
Total current financial assets 116 209 881 0 209 997
Total financial assets 224 210 849 1064 212 137
Financial liabilities
Loans (Non-current loans, bonds) 0 737 002 0 737 002
Finance lease liabilities 0 104 567 0 104 567
Other non-current financial liabilities 0 5991 0 5991
Total non-current financial liabilities 0 847 560 0 847 560
Trade and other payables 0 69 062 0 69 062
Loans (current loans) 0 11 061 0 11 061
Advances received from customers 0 2 410 0 2410
Advances received from the state budget 0 401 0 401
Finance lease liabilities 0 23 703 0 23703
Other current financial liabilities 0 41175 0 41175
Total current financial liabilities 0 147 812 0 147 812
Total financial liabilities 0 995 372 0 995 372

62



31/12/2022

Carrying amount of financial instruments
Financial assets

Equity instruments
Loans provided

Other financial .
Deposits

fixed assets

Finance lease receivables

Other
Total financial fixed assets

Trade and other receivables
Finance lease receivables
Cash and cash equivalents
Equity instruments, securities

Loans provided
Advances paid

Lease charge deposit
Other

Total current financial assets

Other current
financial assets

Total financial assets

Financial liabilities

Loans (Non-current loans, bonds)
Finance lease liabilities

Other non-current financial liabilities
Total non-current financial liabilities

Trade and other payables

Loans (current loans)

Advances received from customers
Advances received from the state budget
Finance lease liabilities

Other current financial liabilities

Total current financial liabilities

Total financial liabilities

Data in millions of HUF
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Fair value
Fair value ' Amortised through oth'er Total book
through profit cost comprehensive value
or loss (FVTPL) income
(FvTOCI)

108 0 515 623

0 11 0 11

0 0 0 0

0 190 0 190

0 344 0 344

108 545 515 1168

0 58910 0 58910

0 0 0 0

0 45961 0 45961
125818 0 0 125818
0 868 0 868

0 2 840 0 2 840

0 369 0 369

0 4601 0 4601

125 818 113 549 0 239 367
125926 114 094 515 240 535
0 424 320 0 424 320

0 34522 0 34522

0 9 666 0 9 666

0 468 508 0 468 508

0 45 839 0 45 839

0 7713 0 7713

0 3487 0 3487

0 429 0 429

0 9 055 0 9 055

0 2726 0 2726

0 69 249 0 69 249

0 537 757 0 537 757
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30/06/2023

Financial assets
Equity instruments

Debt securities
Derivative transactions

Total financial assets

Financial liabilities
Derivative transactions

Total financial liabilities

31/12/2022

Financial instruments
Equity instruments

Debt securities
Derivative transactions

Total financial assets

Financial liabilities
Derivative transactions

Total financial liabilities

Level 1
Unadjusted prices
quoted on active

Level 2
Assessment
procedures based
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Level 3
Assessment
procedures based

markets on available and on unavailable .
monitorable and unmonitored Total fair value
market data data

1064 102 6 1172

116 0 0 116

0 0 0 0

1180 102 6 1288

0 0 0 0

0 0 0 0

Level 1 Level 2 Level 3
Unadjusted prices Assessment Assessment

qguoted on active
markets

procedures based

on available and
monitorable
market data

procedures based
on unavailable
and unmonitored
data

Total fair value

515

118

633

125 802

0
0
125 802

126 323
118

0
126 441
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43.Transactions with related parties

The transactions with companies in which key management personnel have other interests were as
follows during 2023:

Supplier turnover:

Torento Property Kft. 508
EuroAtlantic Zrt. 12
FLZM53 Ingatlanhasznosité és Uzemeltetd Kft. 9
Marble FM Zrt. 1494
Krisztina Plaza Kft. 1710

Trade payables:
Marble FM Zrt. 110

4iG Plc. has a 15-year property lease agreement with Torento Property Kft. and Krisztina Plaza Kft. In
accordance with the requirements of IFRS 16, they have the following lease liabilities.

Lease liabilities:
Krisztina Plaza Kft. 6614
Torento Property Kft. 5811

44 0ff-balance sheet items

As of 30 June 2023, the members of the Group are not involved in any pending litigation. Provisions
are recognised when it becomes probable that an outflow of economic benefits will be required to
settle an obligation as a result of a past event and a reliable estimate can be made of the expected
cash outflow. Provisions are disclosed in Subsection 33.

45.4iG ESOP Organisation

The Board of Directors of the Company, on the basis of the authorisation of the Government Decree
No. 102/2020 (IV.10.) on Derogations from Regulations on Operation of Partnerships and Corporations
in case of state of emergency (hereinafter referred to as “Decree”) and acting on behalf of the General
Meeting, on 29 April 2020, by virtue of the Board of Directors Resolution No. 9/2020. (IV. 29.), adopted
the initiation of the Employee Stock Option Plan (hereinafter referred to as “ESOP”) and the
establishment of its organisation (hereinafter referred to as “ESOP Organisation”) under the name of
4iG Employee Stock Option Plan Organisation, abbreviated 4iG ESOP Organisation and, moreover, the
Board of Directors adopted its articles of association (hereinafter referred to as “Articles of
Association”).
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4iG Plc. has launched a new remuneration programme (ESOP II) based on a new remuneration policy
in addition to the existing remuneration policy, under which the ESOP organisation has subscribed for
4 million 4iG shares. These shares are legally voting shares with dividend rights, but due to the
extension approach they are shown as treasury shares in the standalone financial statements. Under
ESOP Il, employees may be entitled to a share grant at the end of the vesting period by reimbursement
of the value of the shares at the date of vesting.

The Group recognises the plan as of the grant date, which is the date on which the material terms and
conditions are agreed by the parties and the grant is accepted by the employees (26 November 2021
for 1.4 million shares and 28 January 2022 for 0.9 million shares).

Programme duration: 2 years (expires on 25 November 2023)

Conditions of service: employment with the Company for the duration  of
the programme

Performance condition: the increase in the Company's consolidated EBITDA

per share, which the Company expects to meet

The Company has made estimates of the expected performance of the ESOP Il plan as of the date of
the share transfers (grant) and as of the balance sheet date.

Since the employees participating in the plan will have the opportunity to acquire these shares at the
price quoted by the ESOP organisation, if other conditions are met, which is higher than the price at
the end of the period, the Company expects that the participants will not exercise their right to
purchase shares under the ESOP plan and estimates the fair value of the option at grant date at HUF 0
per share. At the balance sheet date, the Company has updated the calculation with the number of
shares allocated (2.3 million at the end of 2022), as a result of which the Company has not recognised
any staff costs, a share-based payment reserve in respect of the ESOP Il plan in 2022 or 2023.

For the above reasons, ESOP Il options do not appear as share dilution in the calculation of diluted
earnings per share (diluted EPS).

46.Events after the balance sheet date
On 14 July 2023, the Board of Directors decided to change the registered seat of the Company. The
new registered seat of the Company is 1013 Budapest, Krisztina krt. 39. The Company will continue to
operate its former registered seat (1037 Budapest, Montevideo utca 8.) as a branch office.
On 27 July 2023, the Company concluded a strategic cooperation agreement with the Montenegrin

government to accelerate the country's digital switchover. The cooperation could include the
development of 5G network and infrastructure and the deployment of innovative solutions.
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On 28 July 2023, a share purchase agreement was concluded between Bartolomeu Investments Kft.
and KZF Vagyonkezel6 Kft. KZF Kft. acquired 2,153,576 shares of 4iG issued by 4iG from Bartolomeu
Investments Kft. in an OTC transaction at an average price of HUF 660 per share. As a result of the
transaction, the number of shares indirectly owned by Pedro Vargas Santos David, a member of the
Board of Directors of 4iG, changed from 19,258,398 to 17,104,822 shares, thus changing his indirect
share from 6.44% to 5.72%, and his indirect voting rights in 4iG decreased from 6.54% to 5.81%.

On 2 August 2023, “ANTENNA HUNGARIA” Zrt. established two Hungarian subsidiaries under the
names of AH EGY Zrt. and AH KETTO Zrt., which were registered by the Company Court of the
Metropolitan Court of Budapest.

47. Principle of going concern

In the context of the effects of the war in Ukraine, and after considering other market and liquidity
risks, the Company has assessed and made estimates as to whether there is any material uncertainty
about its ability to continue as a going concern and concluded that it is appropriate to assume that it
will continue as a going concern for the foreseeable future and that there is no material uncertainty.

48.Responsible corporate governance report and statement

The Company has a Responsible Corporate Governance Report and Statement and reviews its
corporate governance system each year and makes changes where necessary. It approves the changes
at the Annual General Meeting and publishes a Corporate Governance Statement after the meeting.
The Responsible Corporate Governance Report and Statement can be found at www.4dig.hu,
www.bet.hu and www.kozzetetelek.hu.

e The Company prepares its Responsible Corporate Governance Report and Statement based on
the Corporate Governance Recommendations published by the Budapest Stock Exchange
(BSE).

e The Company applies the mandatory corporate governance rules.

e The Responsible Corporate Governance Report and Statement are adopted by the Board of
Directors and approved by the General Meeting on the basis of a proposal from the
Supervisory Board.

e The Responsible Corporate Governance Report and Statement shall include the BSE
recommendations and the details of and reasons for any deviation from them.

e The Responsible Corporate Governance Report and Statement sets out the reasons for the
practice outside the requirements of the legislation. When preparing the Executive Summary,
the operational management of the Company is carried out by the Board of Directors, which
is represented before external parties by the Chairman of the Board of Directors.

e Nobody has a directorship as defined in the Articles of Association and the Corporate
Governance Report and Statement.

e The internal audit and controlling work built into the Company's internal control process
ensures continuous monitoring. The elimination of risks is achieved through weekly
management meetings.
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STATEMENT

The Issuer declares that the unaudited Report on the basis of the information available at the date of
publication gives a true and fair view of the development and performance of the Company, that its
data and statements are accurate and that it does not omit any fact material to the assessment of the
Issuer's position.

Pursuant to Section 57 (1) of the Act CXX of 2001 on the Capital Market, the Issuer shall be liable for
compensation for any damage caused by the non-disclosure or misleading content of regulated
information.

| accept responsibility for the figures in this report for the year of 2023 and for the accuracy of the
analyses and conclusions.

Budapest, 31 August 2023

Gellért Zoltan Jaszai Péter Krisztian Fekete
Chairman of the Board of Directors Chief Executive Officer
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